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Teljes a nagykőrösi
JOBBIK lista
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Bízzunk?

Sáfár Lászlót, az újjáalakult 
nagykőrösi JOBBIK alapszer-
vezet elnökét kérdeztem meg 
a helyi listáról, aki lapunknak 
elmondta, hogy önálló pol-
gármester jelöltet nem indí-
tnak. Az alábbi jelöltek száll-
nak versenybe, jelenleg folyik 
az ajánlások gyűjtése:

1. vk. Sáfár László
2. vk. Pörge Sándor
3. vk. Kovács Ferenc
4. vk. Tornyi Béla

5. vk. Nyúl- Tóth Mária
6. vk. Juhász Tamásné
7. vk. Oláh Dénes
8. vk. Pörge Gábor

Tovább dagad a kőrösi 
székház botrány

Megjelentek Nagykőrösön az 
első politikai hirdetések, a la-
punkban most közzétett képet 
senki sem rendelte meg, vagyis 
ezt illusztrációnak szánom, 
gondolataimhoz. Ez itt NEM 
fizetett politikai hirdetés, an-
nál inkább bemutatja azt, amit 
a nagykőrösiek egy jelentős 
többsége nem szeretne, és 
nem is szeretne látni. Ugyanis 
Czira Szabolcs ex országgyűlé-
si képviselő azt ígéri, hogy 
idézem: „Folytatjuk!„ Ettől na-
gyon sok jó érzésű lakosnak 

a szőr feláll a hátán, mert 
ez a fajta kisgazda virtussal 
előadott erőpolitizálás idejét 
múlta. A helyi Jobbik éppen 
a választások előtt oszlatta fel 
magát, új arcokkal vágnak neki 
a választásoknak. Az MSZP or-
szágosan alapjaiban rendült 
meg. Így aztán igen, van esély 
arra, hogy „folytassák„. Vajon 
tényleg fogják majd? Ez a 
független, civil helyi jelölteken 
nagyban múlik majd!
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Nincs meglepetés a kőrösi 
Fidesz indulóknál

Szinte minden marad a 
régiben, gyakorlatilag ezt je-
lentette be Körtvélyesi Attila 
nagykőrösi alpolgármester az 
előző rendkívüli testületi ülé-
sen. Maradnak a megszokott 
arcok,a régi „káderek„, akik 
jelenleg is képviselőként ül-
nek a helyi önkormányzatban. 
Egyetlen egy váltás történt, 
Jeruskáné Berényi Erzsébet 

elveszítette pártja bizalmát, 
mint ahogyan belső körökből 
kiszivárgott „túlzottan nagy 
médiakockázatot jelent„. Úgy 
tudjuk, iskolaigazgatói széke 
sincsen bebetonozva, tekintet-
tel arra, hogy vizsgálat folyik 
az oktatási intézményben, mely 
végzett tevékenységével kap-
csolatos.
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Bizonyára kemény politikai 
riválist lát a nagykőrösi Fidesz 
vezérkar László Ferenc helyi 
MSZP elnökben és párttár-
saiban, mert minden követ 
megmozgatnak, hogy lejáras-
sák és ellehetetlenítsék őt. A 
kőrösi Fidesz honlapján egy 
csúsztatásokkal teli írásban 
követelik, hogy László Ferenc 
fizesse ki azt a tartozást, me-
lyet szerintük a helyi MSZP 
felhalmozott a KÖVA- KOM 

Zrt felé. Ez szerintük félmillió 
forint, melyet a be nem fize-
tett bérleti díjak tesznek ki. 
Lapinformációink szerint olya-
nért is követel a KÖVA utó-
lag, mely helyiségeket nem 
is használta az MSZP. A kér-
dést a baloldali párt jogászai 
vizsgálják. 

„Felszólítjuk az MSZP-t, hogy 
demokratikus párthoz illő mó-

Itt az új Fidesz aspiráns, 
érdekes ígérettel

Jeruskáné Berényi Erzsébet 
helyett Kiss Attila Csaba lett a 
FIDESZ- KDNP önkormányzati 
képviselő jelöltje, aki szintén 
a Petőfi iskolában dolgozik. 
Többek közt ígéretek helyett 
tetteket és eredményeket ígér 
szórólapján, beszéd helyett 
tervezést és munkát, a lakos-
ság megszorítása helyett pályá-
zati források elnyerését. Ez 

utóbbi nehezen ér-
telmezhető. Olyan 
a kettő, mint a körte 
és az alma, nem 
helyet tes í thetők 
egymással. Az 
ö n k o r m á n y z a t 
minden esetben 
bizonyos konk-
rét célokra, beru-
házásokra nyer 
pályázatos forrást 
és nem a szegény-
sorban élők meg-
segítésére. A meg-

szorító intézkedéseket pedig 
állami, kormány szinten hoz-
zák, vajmi kevés köze van a 
helyi önkormányzatokhoz. Min-
den esetre, ha ő lesz a nyerő, 
munkájához sokkal több sikert 
kívánunk, mint politikusként 
megbukott kolléganőjének, Je-
ruskáné Berényi Erzsébetnek.

HH

don, itt az idő, hogy rendezze 
a tartozást, hiszen az MSZP 
Nagykőrösi Szervezetének el-
nöke, László Ferenc másként 
nem tud elfogulatlanul, kép-
viselői esküjét betartva, a vá-
ros érdekeit szem előtt tartva, 
döntést hozni a képviselő-

testületben. Itt az idő, hogy 
László Ferenc, önkormányzati 
képviselőhöz méltó módon, 
az MSZP Nagykőrösi Szerve-
zetének elnökeként, rendezze 
el a majdnem félmilliós tarto-
zás ügyét.„- írja a helyi Fidesz

Részletek erről a 6. oldalon!
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Kemény mondatok…
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Balog Zoltán református lelkész, 
egyébként az Orbán kormány 
Emberi Erőforrások minisztere 
mondta nemrégiben, a romániai 
Bere református templomban: „Az 
Isten azt akarja, hogy a magyarok 
kiválasztottak legyenek, és benne 
legyenek az élet közepében!” - nem 
lehet tudni, hogy melyik főnöke 
akaratát tolmácsolta éppen a 
miniszter úr: valóban a Jóistenét-e, 
vagy közvetlen főnökének, Orbán 
Viktornak a gondolatát? Minden 
esetre az unortodox gazdaság-
politikával és az EU-val folytatott 

szabadságharcukkal a magyarok 
ma tényleg benne vannak mostaná-
ban az élet és a dolgok közepében itt 
Európában. Hajrá Magyarország, 
hajrá magyarok!

Ki fizeti a révészt?

Többmilliós „ingyenpénz”

Augusztus 29-én ismét 
bezár a nagykőrösi strand, 
pontosabban az Alföld 
Aqua, mely több tulajdo-
nos- és üzemeltető váltá-
son ment keresztül az el-
múlt években. Legutóbbi 
információink szerint még a 
végelszámolást sem fogad-
ta el az úgynevezett irányító 
hatóság. Mindenesetre a 
nyitástól számított öt évre 
kellett vállalni az üzemelte-

tést. Ha ez így megy tovább, 
valakinek, vagy valakiknek 
vissza kell majd fizetni a 
képen látható támogatást, 
vagy annak egy részét. Ez-
zel kapcsolatban az illeté-
kes szakminisztériumhoz 
fordultam tájékoztatásért. 
Remélem, hamarosan meg-
kapom, és az áll majd ben-
ne, hogy ez nem egy bedőlt 
EU-s projekt!

LŐVE

Mostanában, amikor tele-
fonálok -  és ezt elég gyakran 
teszem ismerőseim szerint 
is – sokszor „magától” le-
kapcsol a telefonom, azaz 
megszakad a vonal. De ami-
kor meg úgymond „zavar-
talanul” beszélgetek éppen 
valakivel, akkor meg kemé-

nyen visszhangzik ugyanez a telefon vonal...

Kérdeztem már jó pár szakembertől, hogy mit is jelenthet ez? 
Volt, aki nemes egyszerűséggel csak azt mondta, hogy biztosan a 
telefonom a hibás, azaz rossz, tehát dobjam el, és vegyek másikat, 
mert ez mostanában így szokás. 

Mások viszont óvatosságra intettek: lehet, hogy téged 
lehallgatnak!

Ezen aztán már mégis csak elgondolkodtam, hiszen nemrég 
olvastam, hogy a Nemzetbiztonsági Szolgálat használ egy 
olyan külföldi eredetű, drága lehallgató programot, a Finfisher 
szoftvercsomagot, mely képes az illető tudta nélkül, annak bár-
mely számítógépéről, sőt telefonjáról is adatokat megszerezni. 
Miközben a jóhiszemű tulajdonos azt gondolja, hogy ő védett 
programokkal dolgozik, de ezt a kémprogramot még a vírus irtó 
sem mutatja ki, tehát észrevehetetlen...

Nos, szépen nézünk ki! Ez az Orwell-féle szép új világ, amikor 
is bárkit, bármikor lehallgathatnak és megfigyelhetnek, az 
akarata ellenére. A kérdés most már csak az, hogy kinek az 
engedélyével? Mert erről mély csönd van, politikai és jogi ber-
kekben is. Hírlik, hogy a TEK, azaz a Terrorelhárítási Központ 
eleve felhatalmazással bír, bárki lehallgatását illetően. 

Nem gondolnám, hogy mint egyszerű vidéki laptulajdonost 
lehallgatnának, de hát ki tudja? Ma már minden elképzelhető, 
hiszen „sajtószabadság” van! 

Persze az alapvető kérdés az, hogy hogyan, miért, mi 
célból, kikkel szemben, kiknek a felkérésére végezhetnek ma 
Magyarországon állami szervek lehallgatást?! 

Nagy ügy, mondják mások, hiszen már a német kancellár 
asszonyt, de még az amerikai elnököt is lehallgatták, akkor mit 
számít az, hogy minket egyszerű állampolgárokat is lehallgatnak...

Az ilyen emberek már nem tekintik magukat szuverén 
állampolgároknak, hanem inkább az államnak kiszolgáltatott 
alattvalóknak, akiket a Nagy Testvér bármikor megfigyelhet. 
Ennyit a mai állampolgári öntudatról! 

Aztán persze vannak olyanok is, akik önmagukat a facebookon 
önként és dalolva mindenkinek kiszolgáltatják. Így lehet róluk 
tudni, hogy kik a barátaik, mi a politikai meggyőződésük, mi 
a foglalkozásuk, hol dolgoznak, hová járnak sportolni, mi a 
hobbijuk, hova mennek nyaralni, szórakozni. Így a közösségi há-
ló – az ő esetükben – olyan, mint egy nyitott könyv: egy önkéntes 
vallomás, melyet az illetéktelenek, többek között az állam és 
intézményei, de ellenségeik, rossz akaróik, sőt még a bűnözők is 
felhasználhatnak ellenük. 

Van tehát, akit lenyomoznak, határozott akarata ellenére – és 
mindezt titokban -  míg mások meg önként, „szabad akaratukból” 
tárják fel legféltettebb adataikat, titkaikat, sőt még magánéletüket 
is. 

Hiába, ez már a XXI. század, ez egy tényleg új világ, s akinek 
ez nem tetszik, az zárja magára az ajtót, vagy  próbálja azért 
megszokni, ha egyáltalán létezni, s élni akar!

Ábrahám

Többmilliós „ingyenpénzt” 
ígért a kampányban a Fidesz 
a fiatal vállalakozóknak, de a 
már két éve futó program a 
választások után megtorpant. 
A felhívásra jelentkező 1600 
vállalkozó hónapok óta arra 
vár, hogy a kormány végre 

eldöntse, kinek a pályázatát 
támogatja. A minisztériumnál 
„kilincselő” fiataloknak eddig 
be kellett érniük egy automa-
tikus rendszerüzenettel: kö-
szönik a türelmüket. 

Forrás: HVG
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Nem hangoztatom
magyarságom, csak teszem 

a dolgom…

Csodaananász Nagykőrösön

„Uram, tudd meg, hogy nem 
akarok élni

Csak magyar földön és csak 
magyarul;

Ha bűn, hogy lelket nem tudok 
cserélni,

Jobb is, ha szárnyam porba hull;
Sajó Sándor

Aknaszlatina Ukrajnában 
Kárpátalja területén, a Tisza 
jobb partján fekszik, Mára-
marosszigettel szemben. A leg-
utóbbi népszámlálási adatok 
szerint 8956 lakossal rendel-
kezik, ebből magyar 2797 fő. 
Trianon előtt lakosságának 99 
%-a magyar volt. 

2010 óta a Magyar Kolping 
Szövetség, a Nagykőrösi Kol-
ping Katolikus Általános Iskola 
Ballai Ottó igazgató úr veze-
tésével és a Körtánc Egyesület 
által működtetett Körszínház 
és Ifjúsági Stúdió kollégáival 
kialakult együttműködésnek 
köszönhetően évente egy alka-
lommal „Magyar Kulturális Na-
pokat” tartunk Aknaszlatinán 
a helyi magyar közösség nagy 
örömére. 

2014-ben nagyszabású au-
gusztus 20-i rendezvényt 

valósítottunk meg. A fiatal 
korosztályra építettük a pro-
gramot, hiszen az ő identi-
táskérdésük a legégetőbb és 
a legmeghatározóbb a jövő 
szempontjából. Magyarországi 
és aknaszlatinai gyerekek és 
fiatalok valamint felnőttek kö-
zös kulturális program meg-
valósításán keresztül emlékez-
tek és erősítették keresztény 
magyar érzéseiket, hitüket. 
Színházunk kollégái írtak egy 
zenés darabot szigorúan a 
történelmi tényekre támasz-
kodva történész szakértő se-
gítségével, itthon folytak a 
próbák a főszereplőkkel és az 
Ifjúsági Stúdió tagjaival, Uk-
rajnában egyhetes táborban 
felkészítettük a közreműködő 
tánc- és énekkart, és augusz-
tus 20-án bemutattuk a „Szent 

István, a ma-
gyar király” 
című előa-
dást. Teltház, 
könnyes sze-
mek, perce-
kig tartó álló 
taps, együtt 
síró színész 
és közönség… 

Ezek jellemezték az előa-
dást. Még a szakadó eső sem 
vette kedvét senkinek, pedig 
a közönség is szabadtéri elő-
adásra számított, de egyetlen 
negatív hang nélkül vonult 
mindenki a templomba, ahol 
egy talpalatnyi hely sem ma-
radt üresen, sőt voltak, akik a 
helyhiány miatt esernyő alól, 
a templom előtt hallgatták a 
műsort. A darabot a himnusz, 
illetve a látványos tűzijáték 
zárta. 

Egy itthoni és egy határon túli 
magyar kapcsolat csak akkor 
működhet éveken keresztül 
sikeresen, ha egy helyben élő 
és dolgozó, a célokért elkö-
telezett vezető áll a közösség 
mellett. Aknaszlatinán van 
egy ilyen ember: Béres István 

atya, akinek sze-
mélyében egy igaz 
magyart és egy 
hiteles papot is-
merhettünk meg. 
Minden segítséget 
megkaptunk a si-
keres produkció 
megvalósításához, 
sőt, a darabban 
Asztrik főpap sze-
repét is alakította.

Az előadás meg-
valósítói:

István: Kiss Zsolt, 
Koppány: Kossuth Gergő, Ré-
ka: Petrovics Anikó, Asztrik: 
Béres István, 

Közreműködők: Szojka Gló-
ria, Szojka Cinthia, M. Ondrik 
Nóra, Halasi Márk, Bel Canto 
énekkar, Aknaszlatinai Római 
Katolikus Egyházközség ifjú-
sága. A darabot és a dalszö-
vegeket írta: Kiss Zsoltné Be-
rényi Tünde, Zeneszerzők: 
Makatenike Ondrik Nóra és 
Hoffmann Róbert, Történész-
szakértő: Dr. Gál István 
KERECSEN, Koreográfus: 
Bicse Brigitta, Rendező: Kiss 
Zsolt. Támogatók: Ballai Ottó, 
Turpinszky Béla, Emberi Erő-
források Minisztériuma.

Kiss Zsolt, direktor
Körszínház és Ifjúsági Stúdió
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Sietős az óra

Abony sokkal rosszabbul 
járt, mert a Katolikus Templom 
tornyába belecsapott a villám, 
ami az óramaűvet tönkretet-
te. Nagykőrösön pedig siet 
a Református Templom órá-
ja. Erre hívta fel olvasónk fi-

gyelmemet. „Kb. 1,5 órával 
előrébb jár a templom órája... 
Mondjuk, a fotó alapján ez nem 
derül ki.„ –írja. Reméljük, azóta 
már helyreállt a rend!

LŐVE

Varga Sándor okleveles ker-
tészmérnök alföldi ananásza-
iról korábban lapunk hasáb-
jain, és internetes oldalun-kon 
beszámoltunk. Az „ananá-
szos gazda„ életében újabb 
fejezett következik. Mos „cso-
daananász„, igazi különle-
gesség terem házában. Varga 
Sándor igazi szeretettel ápol-
gatja a növényeket, melyek 
terméseikkel hálálják meg 
az odaadó gondoskodást. 
„Ennek az ananásznak a lé-
nyege annyi, hogy a termés 
csúcsi rozettája nem egy töl-
csért hozott, hanem hatot. 
Ez annyira szokatlan, hogy 
még nem is láttam ilyesmiről 
leírást, sem pedig képeket. Ez 
az úgynevezett fasciatio, azaz 
szalagosodás. A szüret kicsit 

húzódik a sok vegetatív rész 
miatt. Elvileg már be kellett 
volna érnie. De nem bánom, 
hogy így lett, mert legalább Ő 
így különleges.„- mondja Varga 
Sándor az igazán párját ritkító 
gyümölcscsodáról.

Lőrinczy Veronika
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A liszt ára a kenyér fo-
gyasztói árának nagyjából 
az ötödét teszi ki. A liszt 
drágulásának alapvetően 
az az oka, hogy az idén a 
szokatlanul heves és viha-

ros júliusi esőzések miatt 
a teljes búzatermés mind-
össze 35 %-a alkalmas a 
liszt gyártásra. 

A betakarított mennyiség 
persze elég a hazai piac ellá-
tására, de a határainkon túli 
régiókban is elszabadult a 
malmi búza ára. A Budapesti 
Értéktőzsdén pld. 51-52 ezer fo-
rintot fizetnek a malmi búzáért 
tonnánként. A takarmány bú-
za ennél 8-10 ezer forinttal ol-
csóbb tonnánként.

A pékek nem akarnak ün-
neprontók lenni, és nem 
Augusztus 20-án teszik meg 
áremelési ajánlataikat, hanem 
azt később, szeptember ele-
jén próbálják – részben a 
kereskedőkkel, részben a mal-
mokkal tárgyalva - nyilvános-
ságra hozni. 

Az emberek persze esznek, 
és mivel a hús árát már nem 
minden család tudja megfizet-
ni, ezért elsősorban szénhidrá-
tot, azaz kenyeret fogyasztanak. 

A kenyér tehát alapvető élel-
miszerünk, melynek az ára – 

figyelembe véve az emberek  
túlnyomó többségének szo-
ciális helyzetét – egyáltalán 
nem közömbös! 

A politika persze egyelő-
re hallgat, hiszen egyrészt 
nyár, uborkaszünet van a 
parlamentben, és részben 
a médiában is, másrészt 
pedig az áremelési beje-
lentések úgyis csak őszre 
várhatóak...

Egy azonban biztos, a kia-
lakult helyzet miatt kenyér 
áremelés lesz! Remélhetőleg 
az olcsóbb kategóriájú kenye-
reknél ez szinte észrevehetet-
len marad, de a közép és ma-
gasabb kategóriájú kenyerek 
tekintetében már komolyabb 
áremelésre kell számítani. 

Jézus mondta, amikor meg-
áldotta a kenyeret, az aposto-
lok előtt: „Egyétek és vegyétek, 
ez az én testem!”.

Persze, mint a politikusok, ő 
sem mondta, hogy mennyiért 
vegyék, hiszen ő akkor még 
ingyen adta!

Ábrahám

Egy „igazember” elhunytára

Már az imádság 
is így kezdődik: 
„Mindennapi ke-
nyerünket add 
meg nékünk 
ma!” - de persze 
az imádság sem 
szól arról, hogy 
mennyiért is kap-

juk majd meg azt a kenyeret?

A múlt hét közepén ün-
nepeltük Augusztus 20-át, 
az új kenyér ünnepét. Per-
sze volt ez az ünnep már 
az Alkotmány ünnepe is, 
de  hát már Alkotmányunk 
sincs, csak fideszes Alap-
törvényünk, így az Alkot-
mány elnevezés mára már 
nem aktuális.  

Sőt államalapító szent kirá-
lyunk I. István ünnepe is erre 
a napra esik, melyet azért még 
megünneplünk, mert mindez 
idáig az államalapítást még 
nem vitatta senki, bár az is 
igaz, hogy egyre több a pogány  
(Koppány) hagyományokat fel-
elevenítő ősmagyar...

Nos, maradjunk mi azért csak 
a kenyérnél, mert ez az embe-

rek egyik alapvető élelmiszere, 
tápláléka, azaz létfontosságú! 

Persze  megint viharfelhők 
gyülekeznek az égen, mert egy 
dolog már biztosnak tűnik: a 
malmok szeptemberben lega-
lább 10 %-kal emelik a liszt 
árát! Ez a tény önmagában 
előre vetíti a kenyér árának 
növekedését is, mert az igazi 
kenyér még mindig lisztből 
készül. 

Bár némely mai kenyér – az 
adalékanyagok miatt – alig ha-
sonlít ízében, küllemében a 
hagyományos kenyérhez, de 
hát mégis csak kenyér! A vásár-
lók viszont árérzékenyek, és 
mindig megkeresik azt a kenyér 
fajtát, amely a legolcsóbb. Úgy 
hogy ebben a kategóriában 
talán nem lesz áremelés, de az 
extra kenyerek tekintetében 
bizony komoly árdrágulásra 
lehet majd számítani. Persze 
ez utóbbi kenyérfélék már 
most is igencsak drágák, pld. 
a fehér kenyér átlag ára a KSH 
adatai szerint júliusban 273 
Ft volt kg-onként, de vannak 
olyan kenyérfajták is, azaz a 
teljes kiőrlésű, ilyen-olyan íze-
sítésűek, melyek már ma is 
1000 Ft fölött vannak kg-onként. 
A nagy áruház láncok persze 
próbálják saját sütödéjükkel 
leszorítani a hivatásos pékek 
árait, leginkább vásárló csalo-
gatóként, hiszen aki egyszer 
bejön az áruházba, az azért 
az olcsó kenyéren kívül  vesz  
mást is...

P e r i s z k ó p

Mindennapi kenyerünk...
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Váratlanul érkezett a hír a 
városban közismert, és a köz 
tiszteletét kiérdemelt ügyvéd, 
a halk szavú dr. Simon Ferenc 
korai elhunytáról. 

Fiatalon, a ’60-as években ag-
ronómusként kezdte pályáját 
az akkori Állami Gazdaság Be-
snyő dűlőben lévő „Ságvári-
üzemegységében”, melynek 
sokáig vezetője is volt. Így lett 

előbb törteli, majd később 
kőrösi lakos. Miután meg-
szerezte második, jogi diplo-
máját ügyvédi irodát nyitott 
a városban. Ezzel egy időben 
fokozatosan bekapcsolódott a 
város közéletébe.  

Kósa István polgármestersé-
ge idején, a Kisgazda Pártot 
képviselve lett tagja a városi 
közgyűlésnek, egyben a jogi, 
ügyrendi bizottságnak is.

Hívő reformátusként vállalt 
szerepet az egyházközség mun-
kájában. Hosszú ideig pres-
biter, és hat éven át főgondnok 
volt.

Temetésére a múlt héten, 
22-én került sor. A Református 
Temető ravatalozójában nagy-
tiszteletű Szabó Gábor lelki-
pásztor búcsúztatta. Halotti 

b e s z é d é b e n 
méltatta az el-
hunyt érdemeit. 
Hangsúlyozta, 
egy igaz embert 
vesztettünk el.

S z e m é l y e s 
kapcsolatukra 
kitérve emléke-
zett, hogy 
m i n d k e t t e n 
S á r b o g á r do n 
születtek. Az 
Úr kifürkészhe-
tetlen akara-
tából, sok évti-
zed múltán találkozott útjuk 
Nagykőrösön.

A család nevében L. Simon 
László államtitkár megrendül-
ten idézte unokabátyja alakját, 

aki mindig figyelemmel volt a 
rokonság tagjainak életútjára.

A gyászolók tömege kísérte 
utolsó útjára dr. Simon László 
urnáját.

Tóth Barna

dr. Simon Ferenc (Sárbogárd, 1941.III. 28. - Nagykőrös. 2014. VIII.12.)
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Nagykőrösi kuriózum: 
Szobrot kap maga a Hild Díj

A város nem csak házakból áll
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Kirúgják bérelt irodájából 
a nagykőrösi MSZP-t

A választási kampány idején 
rúgja ki a nagykőrösi KÖVA-
KOM Nonprofit Zrt. az MSZP 
helyi szervezetét a vagyonke-
zelőtől bérelt Széchenyi téri 
irodájukból. Vozárné Ragó Il-
dikó vezérigazgató az irodák 
visszaadásának dátumát au-
gusztus 29-én délelőtt 10 órá-
ban határozta meg.

Ahogy lapunk többször be-
számolt róla, a nehéz anyagi 
helyzetbe került MSZP 251 ezer 
forint tartozást halmozott fel 
a Széchenyi tér 17. szám alatti 
bérleményével kapcsolatban 
a KÖVA felé. A képviselő-tes-
tület Kustár Tamás javaslatára 
július 15-ét tűzte ki fizetési 
határidőként. László Ferenc 
az ülést követően kifizette a 
szocialisták tartozását, ám Vo-
zárné Ragó Ildikó vezérigaz-
gató újabb számlát állított ki, 
újabb 416 ezer forintot köve-
telve a szocialistáktól.

A feltétel ugyanaz volt, 
amennyiben nem fizetnek, 
akkor felmondják a bérleti 
szerződésüket. Az újabb 
számla kiállítását azzal 
indokolta, hogy az MSZP 
annak ellenére, hogy 
jegyzőkönyv is készült ró-
la, valójában nem adta 
vissza az általa addig 
használt helyiségeket, így 
annak használati díját két 
évre visszamenőleg  egy 
összegben kiszámlázta. 

A párt jogászai jogtalannak 
tartották az újbóli követelést, 
és a számlát visszaküldték a 
KÖVA-nak. A város cége nem 
várta meg, hogy akár jogi úton 
rendeződjön a helyzet, az 
MSZP-t távozásra szólította fel 
és határidőként pont olyan 
dátumot szabott meg, ami-
kor a polgármester- és képvi-
selőjelöltek ajánlásainak gyűj-
tése zajlik, tehát ezzel is meg-
nehezítve az ellenzéki párt 
kampányát.

HH

2,2 millió forintért készíttet 
újabb köztéri szobrot Nagykő-
rös önkormányzata. Minderről 
Czira Szabolcs polgármester 
indítványára döntöttek a kép-
viselők. Az újabb alkotás a 
közelmúltban kapott Hild Já-
nos- Díj plakettjének felnagyí-
tott másolatát fogja ábrázolni. 
A polgármester a szobor he-
lyének meghatározására a fő-
tér-együttes rehabilitációját 
tervező dr. Farkas Gábor 
építésszel egyetértésben a 
Szabadság tér polgármesteri 
hivatal előtti burkolt felületét 
javasolta. 

Az alkotás közvetlen környe-
zetének kialakítását is az ő 
iránymutatása alapján terve-
zik megvalósítani. A mű el-

készítésével Szabó György 
Munkácsy díjas szobrász-mű-
vészt bízták meg, aki – ahogy 
az írásos előterjesztésben ol-
vasható – „kimagasló művé-
szi színvonalat képviselő al-
kotásaival már több ízben bi-
zonyította szülővárosa iránti 
tiszteletét, elkötelezettségét”. 
A most megvalósítani terve-
zett kompozíció ~18*18 cm 
keresztmetszetű, ~135 cm 
magas gránit oszlopra helye-
zett ~45 cm átmérőjű bronz 
„napkorong” motívum, amely-
nek középső részét a Hild 
János érme képezi. Az alkotás 
leleplezésére a Kulturális 
Örökség Napjai programja ke-
retében kerülne sor.

HH

Ez a bölcsnek hangzó megálla-
pítás Nagykörösre is vonatkozik. 
Az itt élő emberek otthonuknak 
úgy tekintik lakhelyüket, ha ké-
pes ellátni őket, szolgáltatásaival, 
létbiztonságával és az életvi-
telhez szükséges egyre bővülő 
létesítményekkel. A város adott-
ságai bizonyos fokig megha-
tározzák lakói életminőségét. 
Ám ezek az értékek hiába van-
nak, ha a vezetés tudomást sem 
vesz róluk. Nagykőrösön az 
önkormányzat a polgármester 
vezetésével, ahelyett, hogy az 
emberek egyre komfortosabb 
ellátásával törődne, az ellen-
zék eltaposását tarja a legfonto-
sabbnak. Legalábbis a gyakorlat 
ezt igazolja.

Ez bizony gyalázatos sze-
reptévesztés. A korlátlan 
hatalom megfékezésére 
van az ellenzék, nem pedig 
azért, hogy színpadias jele-
netekkel megalázzák, em-

bertelen kirohanásokkal el-
lehetetlenítsék. Októberben 
önkormányzati választások 
lesznek. Most eldől, hogy 
újabb öt évig akarjuk ezt a 
lelketlen huzavonát folytat-
ni, aminek az itt lakó embe-
rek látják a kárát. 

Vagy új önkormányzatot vá-
lasztunk és Nagykőrös és a járás, 
a tágabb környezet összefogá-
sával egy élhetőbb Nagykőrösért 
munkálkodunk.

Nekem nem szimpatikus az 
az elképzelés, hogy mindegy, 
hogy ki lesz a polgármester, 
kik lesznek az önkormányzat 
tagjai csak ne a mostaniak. 
Nem mindegy, hogy egy vá-
rosát szerető fiatal energikus 
ember vagy a leggazdagabb 
képviselő a legszegényebb 
városban áll a megújulás 
élére. Az új polgármesternek 
rengeteg feladata lesz. Csak 
amit az eddigi önkormányzat 

megszüntet: iskolák, múzeumok 
munkahelyek, gyárak, üzemek 
újraszervezése, az agrárágazat 
fejlesztése, a közlekedés fellen-
dítése.

A legfontosabb az emberek 
megbecsülése, szeretete, hisz 
mindannyian Isten gyermekei 
vagyunk.

Menjünk el szavazni. Nem 
mindegy, hogy mit hoz a jövő 
nekünk és gyermekeinknek. 
Nagykőrösön sok városát szere-
tő becsületes ember él. Jó lenne, 
ha ugyanezt elmondhatnánk a 
város vezetéséről is, ennyi ke-
serűség után megérdemelnénk.

S. Nagy Áron
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Környezetvédelem kicsiben…
Eljutottunk néhány éve 

oda, hogy a nagy bevásárló-
központokban nem szórják 
számolatlanul utánunk a nylon 
szatyrokat, hogy vigyen min-
denki, amennyit csak bír a cég 
reklám logójával.

Sok-sok tonna nehezen 
lebomló szeméttől mente-
sítettük a környezet. De úgy 
látom volna még tennivaló. 
No, nem az állami szervezetek-
nek, hanem a vásárlóknak ma-
guknak.

Most a boltokban úton-út-
félen kis, átlátszó nylon zacs-
kók kínálják magukat, hogy 
no, belém pakolj. Néhol vastag 
tekercsekben van, onnan kell 
leszakítani.

De kell-e? Tényleg minden 
darabos áruhoz kell zacskó? 
Hát nem!

Kenyér, zsömle, kifli esetén 
természetes hogy használjuk, 
higiéniai okok miatt. De kell-e 
3 darab almához, két karalá-
béhoz, vagy 5 sárgarépához? 
Nem, mert ezeket megmossuk, 
megpucoljuk fogyasztás, fel-
használás előtt.

Többször jártam úgy a 
boltokban a pénztáraknál, 
hogy a pénztáros be akarta 
csomagolni zacskóba, amit 
én nem akartam. Kedvesen 
mondtam neki, ugye elhiszi, ha 

nylonba akartam volna rakni, 
azt megtettem volna a kiszolgá-
ló pultnál? De én nem akarok 

fölöslegesen környezetet 
szennyezni. Némelyik csak né-
zett, némelyik boldogan mo-
solyogva bólogatott, és elrakta 
a nylont.

Tévedés azt hinni, hogy csak 
a boltokban vagyunk kité-
ve a felesleges nylonzacskó 
fogyasztásnak! A piacon is 
minden eladó, bármit ad el, 
már kapja is a zacskót, akár 
egy darabot, akár 5-öt veszünk. 
Ilyenkor kell a tudatosság, hogy 
köszönöm nem kérem, zacs-
kó nélkül is be tudom rakni 
a kosaramba, és haza tudom 
vinni.

Ezekkel az elvekkel szerin-
tem több tonna nehezen le-
bomló szeméttől kíméljük meg 
környezetünket. Tudatosan!

kocinkó

Hozzávalók:
7 db fél szelet szeletelt kenyér
1 pohár nagy tejföl, 20%-os
2-3 gerezd fokhagyma re-

szelve
3-4 egész tojás
ízlés szerint só, 

őrölt bors
15 dkg reszelt sajt
Ízlés szerint sonkát, 

hagymát, virslit stb. 
lehet rá még tenni.

Elkészítés: Egy 
tepsit (35*25 cm) 
kikenünk olajjal. El-
rendezzük benne a 
kenyér szeleteket. A 
tejfölből, a tojásból, 
a fokhagymával, íz-
lés szerint sózva, 

borsozva egy masszát ke-
verünk. Rákanalazzuk a sze-
letekre. (Nem baj, ha mellé is 
folyik.). Megszórjuk reszelt 
sajttal, és szép, pirosra sütjük.
letelve tálaljuk.

Tepsis bundás kenyér

„ingyenes” újságjának Tibi 
bá’ utolérhetetlen vicc-
sorozat szerzőinek, az ez 
év humoristái fő díjakat is: 
két agyonfőzött és sózott, 
de már teljesen lerágott ku-
korica csövet.

Egyre erősebb a forint: mert 
mi magyarok már megenged-
hetjük magunknak, hogy akár 
315 forintot is adjunk egyetlen 
egy Euróért – jelentette be a 
Magyar Nemzeti Bank elnöke, 
Matolcsy György.

***
Az egyszeri, állandóan pe-

reskedő ügyvédnő egyre 
rosszabb passzban van: úgy 
veszíti el sorra a pereit, mint 
ahogyan a kétballábas gátfutó 
dönti fel a gátakat, ahelyett, 
hogy simán – mint régen – át-
ugorná azokat. 

***
A helyi politikában már a 

csend is öl!
***

A politikában az önéletrajz 
arra való, hogy olyan hős-
tetteket mondjunk el ma-
gunkról, amiket valójában 
sohasem tettünk meg.

***
Szakértelem nélkül nem le-

het politizálni, mint ahogyan 
például paradicsomot sem 
termeszteni!

***
A politika olyan, mint a 

színház: van benne bohózat, 
vígjáték, dráma, de még - mos-
tanában egyre gyakrabban - 
tragédia is!

***
Az egyszeri politikus mára 

tényleg elmondhatja magáról, 
hogy az ő bonyolult lénye 
legalább öt – egymással egyéb-
ként szemben álló – párt szelle-
miségét egyesíti magában, de 
ezt a szeretett választói még 
mind a mai napig nem vették 
észre!

***
Nem esik messze az alma 

a fájától, de persze a kőrösi 
Körtike sem az övétől!
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Jövőre Gyurcsány Ferenc 
már utoléri Orbán Viktort, mert 
felesége Dobrev Klára megszü-li 
neki az ötödik gyermekét: így az 
eredmény – foci nyelven szólva 
-  5:5 lesz a két ősi (egyébként 
volt KISZ-es) politikai rivális 
között.

***
Okos Béla könyvelő szerint 

csapni való üzletet kötött a ma-
gyar kormány a németekkel, 
a magyar adófizetők pénzén: 
500 milliárd forintot veszített 
ugyanis az E.ON gázüzletágá-
nak megvásárlásával! Hajrá ma-
gyar kormány, csak így tovább!

***

A pékek augusztus 20-
án – vélekedésük szerint 
az új kenyér ünnepét – 
úgy ünneplik majd meg, 
hogy még augusztusban 
felemelik a kenyér árát.

***
Az egyszeri politikus már 

annyi – elvárt kötelességét 
teljesített – jóhiszemű, politi-
kai mórtól megvált már, és 
brutálisan menesztette is őket, 
hogy annyi mór már lassan 
nincs is az ő szeretett váro-
sában...

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

szerencsésnek mondhatja ma-
gát, mert neki nem  volt 30 mil-
lió feletti betétje a nemrégiben 
bedőlt takarékszövetkezetnél, 
melyre már nem jár hitel 
biztosítás, mint egyes politi-
kusoknak, és a velük igen szo-
ros együttműködésben álló 
vállalkozóknak...

***
Sebes Maca örömlány is 

indul a helyhatósági választá-
sokon, pártoktól és általában 
úgy mindenkitől függetlenként: 
pusztán széles ismeretségi 
körére támaszkodva, és ala-
pozva!

***
Az egyszeri főszerkesztő 

politikus az augusztus 
20-ai ünnepségsorozat 
alkalmával adta át az ő 

Testületi ülések képei: 
Polyák Attila 

fotóriporter
tel.: 70/252-8579

Honlap: 
www.polyakattila.hu

E-mail: 
polyakattila.foto@gmail.com

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Augusztus 26. Kedd: 
Izsó

Augusztus 27. Szerda: 
Gáspár

Augusztus 28. 

Csütörtök: Ágoston
Augusztus 29. Péntek: 

Beatrix, Erna
Augusztus 30. Szombat: 

Rózsa
Augusztus 31. Vasárnap: 

Erika, Bella
Szeptember 1. Hétfő: 

Egyed, Egon
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Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu

Abony - Mintha valaki oda… 
volna. Jutott eszembe arról az 
igen undorító festékfoltról, mely 
a gimi oldalában, szemben a 
BENU gyógyszertárral éktelen-
kedik. Szemmel láthatóan ez 

barna festék, mely vélhetően 
nem vagy csak nagyon nehe-
zen jön le onnan. Remélem, 
nem szándékos volt. Ennek 
ellenére borzalmasan fest.

LŐVE

Összerondították a központ 
burkolatát

Remekül debütált a Vén Gulyás

Augusztus 23-án rendezték 
meg az I. Vén Gulyás Főző-
versenyt Kőröstetétlenen. A 
község falunapjára egy iga-
zán családias környezetben 
és hangulatban számos fellé-
pővel – úgy, mint, Gergely 
Róbert, Matyi és a Hegedűs, 
Aradszky László- várták az 
odalátogatókat. A község pol-
gármesterét, Pásztor Imrét 
kér-deztük az eseménnyel kap-
csolatban. 

Megtudtuk, hogy a verse-
nyen 18 csapat indult, mely-
ből 3 másik településről érke-
zett. Konkrét nevezési feltétel 

nem volt, csupán annyi, hogy 
alföldi gulyáslevest kellett 
készíteni, melyhez a húst a 
szervező biztosította. A helyi 
csapatokon kívül Nagykőrös-
ről, Jászkarajenőről és Szeged-
ről is érkeztek versenyzők. 
A zsűri 4 főből állt, úgy mint 
Mészáros István, Dr. Miklós 
Imre, Marosi Mihály és Fekete 
Tibor. A bírálati szempontok a 
következők voltak: íz, szín, ál-
lag és tálalás.

Az első három helyezett 
mind helyi csapat volt. A he-
lyiek taroltak, mert az első 
három helyezés mindegyikét 
ők hozták el. 

1. Horváth család
2. Matkovics család
3. Mihály család „Öreg 

gulyások”

Ezen kívül három csapat 
– „Ifjú gulyások, Kis család, 
Jenei család- különdíjban is 
részesültek.

Pásztor Imre polgármester: 
„Ez volt az első ilyen ren-
dezvény a faluban, de mint 
ahogy a Böllérfesztivál és a 
Gyermeknap esetében szeret-
nénk ezzel is egy hasonló 

színvonalú hagyományt te-
remteni. Arany János Vén Gu-
lyás c. versét Kőröstetétlenen 
írta, és mivel alföldi község 

vagyunk, így nem volt kérdés, 
hogy ezt az ételt választjuk. 
Személy szerint de  mondha-
tom a részvevők, látogatók (kö-
zel 600 fő) nevében is, hogy 
remek hangulatban, családias 
légkörben telt a falunap. Ez-
úton szeretném megköszöni 
mindenkinek a részvételt és 
bízom benne, hogy jövőre 
újból találkozunk. „

HH
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„Hild József díjas város” - Idill a Huba utcából

Miért is ne menne nagyban is az, ami
„kicsiben„ remekül üzemel?

Jutottunk a beszélgetés végé-
re a fenti végkövetkeztetésre. 
Interjúalanyom az újság ha-
sábjairól már jól ismert, ko-
rábbi abonyi őrsparancsnok, 
nyugalmazott rendőrtiszt, Go-

dó Tibor volt, aki a Törteli KSK 
elnökeként igazi lokálpatrió-
taként fejleszti a helyi sport-
telepet, vagyis a labdarúgó-
pályát. Megtudtam, hogy segí-
tője a szakosztályvezetője, Dir-
ner László.  A közös  alkotás 
„gyümölcs„ valóban impozáns 
látványt nyújt, és mindez még 
nem a végső állomás. Rengeteg 
tervük van, melyről lelkesen 
mesélnek. Örömmel láttam, 
hogy a közelmúltban kialakított 
edzőpálya is automata locsoló-
berendezést kapott már. Ezt 
egy 2013- 2014-es előminősített 
TAO pályázaton nyerték, az 
összköltségvetés az önrésszel 
együtt mintegy 8 millió forint. 
A támogatási intenzitás 70 %-os. 
A főpálya 20, az edzőpálya 12 
szórófejet kapott, a régi WC-
ből egy modern gépházat va-
rázsoltak. Folyamatban van egy 
raktárhelyiség kialakítása is. 
Víztározó, szivattyú gépház is 
létesült, mindez több százezer 
forintos önerőből, melyet vál-
lalkozók biztosítottak. Sok tár-
sadalmi munkát végeznek, 
a vezetők nem részesülnek 
díjazásban. Dohányzóhelyet, 
kerti kiülőt, új vizesblokkot, 

WC-t is létesítettek, ez mintegy 
2 millió forintba került, mely 
szintén önerős, vállalkozói 
támogatással megvalósult fej-
lesztés volt. Egy büfékocsit is 
beszereztek, így kultúrált lett 
a vendégek kiszolgálása. A né-
zőtér kialakítását szintén egy 
TAO-s pályázat tette lehetővé. 
A korszerű lelátó összköltsége 
7,5 millió forint volt, az önerő 30 
%-os. A támogatás folyósítása 
folyamatban van. 

Sportfelszereléseket is vásá-
roltak, mintegy félmillió forint 
értékben a közelmúltban. Új 
mezek, sportszerek, labdák 
érkeztek. A szabadidősport 
rendezvények támogatására 
a MOB- tól 400 ezer forint tá-
mogatást nyertek el. Az ed-
zőpályát rengeteg társadalmi 
munkával építették meg, a fü-
vesítést is megoldották, így ren-
geteget spóroltak. Labdafogó 
hálókat szereltek fel, a kapuk 
is hamarosan megérkeznek. 

A strandlabdarúgó pálya már 
készen van. Az ötletadó a 
szakosztályvezető volt, az ő 
inspirációi alapján épült meg. 
Röplabdázásra és tollaslab-
dázásra is alkalmas, de lábten-
gót is lehet játszani rajta, te-
hát többfunkciós. Tavasszal 
árnyékolókat is beszereznek, 
de a fejlesztések itt nem állnak 
meg, mert a valódi cél az, hogy 
a családok és baráti társasá-
gok jól érezzék magukat ezen 
a sporttelepen, ahova a belépés 
nem mellesleg ingyenes lesz a 

szabadidősport tevékenység 
végzésére. „Zöldítenek„ majd 
továbbra is, ültettek már növé-
nyeket, de sövényt, virágokat  
is fognak és játszótere alakíta-
nak ki. 

Folyamatban van egy LEA-
DER pályázat elbírálása, 
melynél az összberuházás 
értéke 33 millió forint lenne, 
nagyon bíznak a sikerben. En-
nek a fejlesztésnek a tárgya 
egy szálláshely komplexum 
megépítése a sportpályán. A 
cél az, hogy a településen és 
a kistérségben lévő társadal-
mi szervezeteknek mintegy 30 
fő számára kulturált és árban 
elérhető szálláshelyet tudja-
nak biztosítani. Parkolókat és 
pergolát is terveznek. A ter-
vezett erdős területen főzési 
lehetőséget is szeretnének 
biztosítani. Ez egy amolyan 
szabadidőpark lenne, melyet 
önerőből állnának. Az alapin-
frastruktúra már kiépítésre ke-
rült a területen. A 2. pályára 
kispadokat kívánnak vásárolni 
és a világítását is megoldják. 
A lelátó lefedését 2015-re terve-
zik. A hangosítás már megol-
dott, szeretnének öltöző bőví-
tésre, felújításra is pályázni, de 
a tervekben szerepel műfüves 
pálya létesítése is, annak ér-
dekében, hogy ne kelljen a 
szabadidős focistáknak más 

településekre utazniuk, ha 
sportolnának. Ezt díjmentesen 
biztosítják majd a helyieknek. 
A sportkör vezetése fontolgatja 
Szabadidősport Kft létreho-
zását is, így a Törteli KSK-val 
szorosan együttműködve még 
több lehetőség nyílik meg a 
fejlesztések, pályázatok terén. 
A helyi önkormányzat 2014-ben 
nem biztosított támogatást a 
Törteli KSK működtetéséhez, 
ennek ellenére boldogulnak 
és a több, mint 100 aktív, iga-
zolt sportoló akár napi szintű 
edzését is biztosítani tudják, a 
versenyeztetés mellett, remek 
technikai feltételek között. 

Beszélgetésünk vége egy 
érdekes fordulattal zárult, hi-
szen Godó Tibor, a Törteli 
KSK elnöke elmondta, hogy 
indul a polgármesteri székért 
az októberi önkormányzati vá-
lasztásokon. Kérdeztem tőle, 
hogy miért? Az indoklása a 
következő volt:

„Miért is ne menne nagyban 
is az, ami „kicsiben„ remekül 
üzemel? Az elmúlt négy évben 
igazán pozitív elmozdulás a 
fejlesztések területén Törtelen 
nem történt. Én viszont több 
fejlesztési lehetőséget is látok, 
kézzel fogható közelségben. 
Ha polgármester lehetnék, már 
ez év októberében neki kez-
denék a látványos fejlesztések 
előkészítésének! Sajnálom, 
hogy a településvezetés nem 
használta ki az adódó pályáza-

ti lehetőségeket, pedig például 
a falusi turizmus is kitörési 
pont lehetne, a közvilágítást 
energiatakarékossá kellene 
tenni, az önkormányzati utak 
rossz állapotán sürgősen javíta-
ni kell. Meggyőződésem, hogy 
menedzser típusú vezetésre 
van szükség minden helyi 
önkormányzatban, így nálunk 
is! Én késznek érzem magam 
minderre, ezért független je-
löltként indulok a posztért! 
Olyan képviselő testületet 
szeretnék, amely támogatja 
végre a fejlesztéseket. Rész-
letesebb program később.„

Lőrinczy Veronika
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Itt vannak a Helyi
Választási Bizottság tagjai

Látó Ricsi érdemkeresztet 
kapott!

Életének 74. évében elhunyt 
dr. Simon Ferenc nagykőrösi 
ügyvéd, a Nagykőrösi Refor-
mátus Egyházközség főgond-
noka. Dr. Simon Ferenc 1941. 
március 28-án született a Fejér 
megyei Sárbogárdon. 1959-ben 
érettségizett a helyi Petőfi Sán-
dor Gimnáziumban, ahonnan 
az útja a Tessedik Sámuel Me-
zőgazdasági Főiskolára veze-
tett. Jogi diplomáját 1968-ban a 
szegedi József Attila Tudomány-
egyetemen szerezte. Először a 
Nagykőrösi Állami Gazdaság 
kereskedelmi vezetője, majd 
a Hunyadi MgTSZ főagronó-
musa lett. 1977-től 1984-ig az 
abonyi József Attila MgTSZ 
jogtanácsosaként dolgozott. 
Ezt követően Nyársapátra 

került, ahol a Haladás MgTSZ 
jogi ügyeit rendezte. A 
rendszerváltást követően 
1992-től egyéni ügyvédként 
tevékenykedett. 1991-ben lé-
pett be a Kisgazdapártba, 
amely párt színeiben önkor-
mányzati képviselő, valamint 
külső bizottsági tag is volt. A 
Nagykőrösi Református Egy-
házközség főgondnokaként 
odaadóan szolgálta gyüleke-
zetét.

Temetése augusztus 22-én, 
pénteken volt a nagykőrösi 
református temetőben.

Nyugodjon békében!

Fénykép: refkoros.hu

Gyászol Nagykőrös: Elhunyt 
dr. Simon Ferenc ügyvéd

10 2014. augusztus 27.HETI HÍREK

Balog Zoltán, az emberi 
erőforrások minisztere augusz-
tus 18-án, a Pesti Vigadóban 
nemzeti ünnepünk alkalmá-
ból állami kitüntetéseket adott 
át. Kiemelkedő tevékenysége 
elismeréseként Magyar Bronz 
Érdemkereszt polgári tagozat 
kitüntetésben részesült Látó 
Richárd, a Kecskeméti Kato-
na József Színház zenei 
asszisztense is. Látó Richárd 
– vagy ahogy Nagykőrösön is-
merik: Látó Ricsi – évek óta 
segíti a nagykőrösi Körszín-
ház munkáját, számos általuk 
bemutatott zenés darabot kí-
sért zongorán az Arany János 
Kulturális Központ színpadán.

Szerkesztőségünk és Olva-
sóink nevében is sok szere-
tettel gratulálunk a rangos 
kitüntetéshez!

HH

A város, ahol élünk

A jelek szerint Nagykőrösön 
a központban mindig törté-
nik valami olyasmi, mely a 
„nyugalom megzavarására„ al-
kalmas. Képünkön is ez látszik, 

nyilván valakinek útban volt 
a míves kovácsoltvas oszlop… 
A fotó a Művelődési Ház előtti 
parkolóban készült.

LŐVE

A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testülete megvá-
lasztotta a Helyi Választási 
Bizottság tagjait. Czira Szabolcs 
javaslatára tagnak dr. Mocsai 
Zoltánnét, a Nagykőrösi II. Rá-
kóczi Ferenc Általános Iskola 
igazgatóját, dr. Gera Lászlót, a 
Bács-Kiskun Megyei Kórház 
osztályvezető főorvosát és Da-
nóczi Leventét, a Nagykőrösi 
Toldi Miklós Élelmiszeripari 
Szakképző Iskola és Kollégium 
kollégiumvezetőjét választot-
ták. Póttagok: Ballai Ottó, a 
Nagykőrösi Kolping Katolikus 
Általános Iskola igazgatója 
és Deák Gábor, a Nagykőrösi 
Kossuth Lajos Általános Iskola 

igazgatója. A választási bizott-
ság tagjait a Fidesz képviselői 
és Zágráb Nándor támogatták, 
Dénes Dénes tartózkodott, 
László Ferenc pedig minden 
személy esetében nemmel 
szavazott.

Mint ismeretes, a választási 
bizottságot eddig is dr. Gera 
László vezette, akinek a pár-
tatlanságát a szocialisták fo-
lyamatosan megkérdőjelezik, 
mivel nem is olyan régen még 
a Fidesz kampányarcaként agi-
tált Czira Szabolcs megválasz-
tása mellett, aki ismét indul a 
polgármesteri tisztségért.

HH
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Szent István Napi ünnepség Nagykőrösön

  
112014. augusztus 27. www.hetihirek.hu

„Mitől ünnep az ünnep? - tette 
fel kérdését Dr. Czira Szabolcs 
polgármester 2014. augusztus 
20 -án a Városi polgárrá fo-
gadó ünnepségen - talán a 
külsőségektől, szokásoktól, új 
kenyértől? Igen, attól is, de itt 
Nagykőrösön attól, hogy a vá-

ros, 2002 óta, polgáraivá fogad-
ja a gyermekeket. Mindnyájan 
tudjuk, hogy 1982-ben az akkori 
politikai hatalom a szülőotthont 
elvette, s azóta Nagykőrösön 
nem születik gyermek. Ezért, 
ezzel a gesztussal hivatalosan 

is nagykőrösinek tekintjük e 
kisgyermekeket, hogy ők is 
itthon érezzék magukat.”

A Deák teret már korán 

megtöltötték a családok. Száz-
ötven kisgyermek helyett szü-
leik tették le az ünnepélyes 
fogadalmat, melynek az a lé-

nyege, hogy e gyermekek igazi 
lokálpatriótákká növekedjenek. 
Az eskütétel után a képviselők 
ajándékcsomagokat adtak át az 
új polgároknak.

Az esemény zárásaként - s 
ez is hagyomány - a Nagykő-
rösi Galamb- és Kisállat Te-
nyésztő Egyesület húsz gyö-
nyörű galambot engedett fel. 
Államalapító Szent István 
királyunk tiszteletére és az 
új kenyér megáldására már a 
Kulturális Központ színház-
termében került sor.

Dr. Czira Szabolcs polgár-
mester nagyívű beszédében 
a Szent Istváni életműből azt 
emelte ki, hogy szent királyunk 
megteremtette a haza egysé-
gét, erős alapokra - keresztény 
alapokra - állítva azt.” Sok tá-
madás, háborúk és diktatúrák 
után és ellenére Magyarország 

Sok a kocséri tehetséges 
fiatal

Sok település számára pél-
da lehet a kocséri Tehetséges 
Fiatalok Továbbtanulását Segí-
tő Alapítvány, amely az elmúlt 
20 tanévben összesen 93 hely-
béli diákot – 64 lányt és 29 fiút 
- támogatott. A támogatásuk 
időtartamát tekintve volt, akit 
1 tanévben, és volt, akit 11 

tanéven keresztül segítettek. A 
legkitartóbbak fiúk voltak, ők 
10, illetve 11 tanévben nyertek 
ösztöndíjat a szülőfalujuktól. 
A legkevesebb ösztöndíjas az  
első évben, az 1994/1995 tan-
évben volt (3 fő), a legtöbb 
pedig a 2006/2007-es tanévben 
(25 fő).

ezer éve fennáll. A közös 
magyar érdek az egység. Tör-
ténelmi időket, történelmi 
korokat csak történelmi tet-
tekkel lehet megváltoztatni. 
Ma jó úton járunk, értéket te-
remtettünk, haladjunk együtt 
tovább. „

Az új kenyér megáldását 
Szabó Gábor református lel-
kész és Nagy István római kato-
likus diakónus végezte.

 
Ezek után került sor a váro-

si kitüntetések átadására. 
Nagykőrös Városért kitüntetést 
kapott: Hasznosi Lászlóné nyu-
galmazott pedagógus ,aki taní-
tói munkásságának nagy részét 
külterületi iskolákban végezte. 
Nagykőrös Városért kitünte-
tést kapott: Szokonya István 

a Bonduelle Central Europe 
Kft. pénzügyi igazgatója. Pro 
Urbe kitüntetésben részesült: 

Hartyányi Mária Piroska 
nyugalmazott zenetanár, aki 
a város kultúrális életében fá-
radhatatlanul dolgozik.

Pro Urbe kitüntetéstben 
részesült: Szabó György 
Munkácsi-díjas és Ferenczy 
Béni- éremdíjas szobrászmű-
vész, akinek számos köztéri 

szobra díszíti Nagykőrös tereit. 
Nagykőrös Város Díszpolgára 
lett: Clemes Wentink a Stich-
ting Haaksbergen-Hongarije 

elnöke és Nagykőrös Város 
Díszpolgára lett: Farkas Gábor 
DLA építész.

Szent királyunk és kitün-
tetettek tiszteletére „Hol kardal, 
hol irgalommal...” címmel a 
ceglédi Patkós Irma Színház 
ünnepi műsorát élvezhette az 
ünneplő közönség.

Horváth Ágnes

Clemens Wentink

dr Farkas Gábaor

Hartyányi Mária

Hasznosi Lászlóné

Szabó György

Szokonya László
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05:15 Hajnali gondolatok 
05:20 Az ESTE 
05:50 Ma reggel 
09:00 Capri - Az álmok szigete 
10:00 Kapán innen, kaszán túl 
10:30 Család-barát 
12:00 Déli harangszó 
12:01 Híradó délben 
12:15 Sporthírek 
12:20 Időjárás-jelentés 
12:30 Srpski ekran 
13:00 Unser Bildschirm 
13:35 1100 év Európa közepén: 
Somogy 
13:55 Belegyökereztek 
Debrecenbe - Tankó Béla 
14:45 Szívtipró gimi 
15:35 A világ madárszemmel: 
Afrika 
16:35 Híradó + 
16:45 Párizsi helyszínelők: Jó 
modor 
17:35 Híradó 
17:45 Charly, majom a 
családban: Charly kihúz a bajból 
18:35 Rex felügyelő XII. évad: 
Halál a delfinek között 
19:30 Híradó este 
20:05 Sporthírek 
20:15 Időjárás-jelentés 
20:20 Cédrusliget: Gyanakvó 
lelkek
21:10 Gran Hotel 
22:00 Az ESTE 
22:35 Híradó 
22:50 Sporthírek
22:55 Twin Peaks 
23:45 Munkaügyek - Ir-
Reality show: Karácsonyi 
partnertalálkozó 
00:15 Őshüllők bolygója: Új 
óriások 
01:05 Párizsi helyszínelők: Jó 
modor
01:55 Műsorzárás

04:00 Reflektor 
04:10 Barátok közt 
04:45 Tuti gimi: Végzetes 
szerelem 
05:30 Top Shop 
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Híradó - Reggel 
08:08 8:08 – Minden Reggel 
10:05 Top Shop 
11:45 Asztro-Show 
12:50 Fókusz 
13:25 Éjjel-Nappal Budapest 
14:45 Tuti gimi: A mennyország 
kapujában 
15:45 Castle: Halál a sütőben 
16:50 Az örökség 
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
19:00 Fókusz 
19:30 Éjjel-Nappal Budapest 
20:50 Barátok közt 

21:25 Gran Torino
23:50 RTL Híradó - Késő esti 
kiadás 
00:20 Reflektor 
00:40 A főnök: Menetrend 
szerint 
01:40 Gyilkos elmék: A tenger 
mélyen hallgat 
02:40 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek 
03:05 Az éden titkai

04:05 A Macska 
04:30 13-as raktár 
05:15 13-as raktár 
06:00 Csapdába csalva 
06:25 Tények Reggel 
06:55 MOKKA 
09:30 Stahl konyhája 
09:35 Babapercek 
09:40 TeleShop 
10:45 Astro-Világ 
12:00 Tények Délután 
12:25 Aktív 
13:00 Walker, a Texas-i kopó 
14:00 Walker, a Texas-i kopó: 
Háborús övezet 2/2. 
15:00 A gonosz álarca 
16:00 Családi Titkok 
17:00 Maricruz 
17:30 A Macska 
18:00 Tények 
19:30 Jóban Rosszban 
20:15 Magánnyomozók 
21:15 Édes élet 
22:30 Cool Túra 
00:25 Tények Este 
01:10 Aktív 
01:35 Táncalak 
02:45 Maricruz 
03:10 A Macska 
03:35 Családi Titkok

05:15 Hajnali gondolatok 
05:20 Az ESTE 
05:50 Ma reggel 
09:00 Capri - Az álmok szigete 
10:00 Kapán innen, kaszán túl 
10:30 Család-barát 
12:00 Déli harangszó 
12:01 Híradó délben 
12:15 Sporthírek 
12:20 Időjárás-jelentés 
12:30 Hrvatska Kronika 
13:00 Ecranul Nostru 
13:30 ITU Triatlon Világkupa - 
Tiszaújváros: Összefoglaló 
14:00 Cédrusliget: Gyanakvó 
lelkek 
14:50 Szívtipró gimi 
15:35 A világ madárszemmel: 
Európa 
16:35 Híradó + 
16:50 Párizsi helyszínelők: A 
próbatétel 2/1 
17:35 Híradó 
17:45 Charly, majom a 

családban: Charly kirúg a hámból 
18:35 Rex felügyelő: A félelem 
iskolája 
19:30 Híradó este 
20:05 Sporthírek 
20:15 Időjárás-jelentés 
20:20 Szabadság tér ´89 
21:10 Rámenős páros: Vad 
motorosok 
22:00 Az ESTE 
22:35 Híradó 
22:45 Sporthírek 
22:55 Twin Peaks 
23:45 Munkaügyek - Ir-Reality 
show: Szürkegazdaság az 
irodában 
00:15 Őshüllők bolygója: A 
gyilkos elit 
01:05 Párizsi helyszínelők: A 
próbatétel 2/1 
01:50 Műsorzárás

04:00 Reflektor 
04:10 Barátok közt 
04:45 Tuti gimi: A mennyország 
kapujában 
05:30 Top Shop 
06:00 Jó reggelt, skacok! 
07:35 RTL Híradó - Reggel 
08:08 8:08 – Minden Reggel 
10:05 Top Shop 
11:45 Asztro-Show 
12:50 Fókusz 
13:25 Éjjel-Nappal Budapest
14:45 Tuti gimi: Nagylelkű 
ajánlat 
15:45 Castle: Az ifjú reménység 
16:50 Az örökség 
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
19:00 Fókusz 
19:30 Éjjel-Nappal Budapest 
20:50 Barátok közt 
21:25 Szulejmán 
23:20 RTL Híradó - Késő esti 
kiadás 
23:55 Reflektor 
00:10 Elfelejtve: Pokoli torony 
01:15 Gyilkos elmék: Kereslet-
kínálat (évadzáró epizód) 
02:15 Az éden titkai

04:25 13-as raktár 
05:15 13-as raktár 
06:00 Csapdába csalva 
06:25 Tények Reggel 
06:55 MOKKA 
09:30 Stahl konyhája 
09:35 Babapercek
09:40 TeleShop 
10:45 Astro-Világ 
12:00 Tények Délután 
12:25 Aktív 
13:00 Walker, a Texas-i kopó 
14:00 Walker, a Texas-i kopó: 
Ne bízz senkiben! 
15:00 A gonosz álarca 
16:00 Családi Titkok 
17:00 Maricruz 
17:30 A Macska 

18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban 
20:15 Magánnyomozók 
21:15 Édes élet 
22:30 FRIZBI HAJDÚ PÉTERREL 
23:30 Hawaii Five-0 
00:30 Tények Este 
01:15 Aktív 
01:40 Blues Brothers 2000 
03:35 Maricruz

05:15 Hajnali gondolatok 
05:20 Az ESTE 
05:50 Ma reggel 
09:00 Capri - Az álmok szigete 
10:00 Kapán innen, kaszán túl 
10:30 Család-barát 
12:00 Déli harangszó 
12:01 Híradó délben 
12:15 Sporthírek 
12:20 Időjárás-jelentés 
12:30 Slovenski utrinki 
13:00 Alpok-Duna-Adria 
13:30 Útravaló 
13:45 Szülőföldem: Felső 
Bodrogköz - bemutatja Dobos 
László író 
14:35 Szívtipró gimi 
15:25 A világ madárszemmel: 
Dél-Amerika 
16:20 Híradó + 
16:35 Párizsi helyszínelők: A 
próbatétel 2/2 
17:25 Szerencse Híradó 
17:35 Híradó 
17:45 Charly, majom a 
családban: Charly, a skót 
18:35 Rex felügyelő: Családi ügy 
19:30 Híradó este 
20:05 Sporthírek 
20:15 Időjárás-jelentés 
20:20 Palira vettem a Papát 
22:10 Az ESTE
22:45 Híradó 
22:55 Sporthírek 
23:05 Twin Peaks 
23:55 Munkaügyek - Ir-Reality 
show: Szombaton az irodában 
00:25 Őshüllők bolygója: 
Különcök világa 
01:15 Párizsi helyszínelők: A 
próbatétel 2/2 
02:05 Műsorzárás

04:00 Reflektor 
04:10 Barátok közt 
04:45 Tuti gimi: Nagylelkű 
ajánlat 
05:30 Top Shop 
06:00 Jó reggelt, skacok! 
07:35 RTL Híradó - Reggel 
08:08 8:08 – Minden Reggel 
10:05 Top Shop 
11:45 Asztro-Show 
12:50 Fókusz 
13:25 Éjjel-Nappal Budapest 
14:45 Tuti gimi: Túlélők 

15:45 Castle: Élni és meghalni 
Los Angelesben 
16:50 Az örökség 
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
19:00 Fókusz 
19:30 Éjjel-Nappal Budapest 
20:50 Barátok közt 
21:25 Az igenember 
23:30 RTL Híradó - Késő esti 
kiadás 
00:05 Reflektor 
00:25 Sötét zsaruk: A tégla 
01:25 A normandiai 
partraszálláshoz vezető út 
03:05 Az éden titkai

04:00 A Macska 
04:25 Családi Titkok 
05:15 Waikiki páros 
06:00 Csapdába csalva 
06:25 Tények Reggel 
06:55 MOKKA 
09:30 Stahl konyhája 
09:35 Babapercek 
09:40 TeleShop 
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután 
12:25 Aktív 
13:00 Walker, a Texas-i kopó 
14:00 Walker, a Texas-i kopó: 
Egy feddhetetlen ember 
15:00 A gonosz álarca 
16:00 Családi Titkok 
17:00 Maricruz 
17:30 A Macska 
18:00 Tények 
19:30 Jóban Rosszban 
20:15 Magánnyomozók 
21:15 Édes élet 
22:30 NCIS: Kerülő 
23:30 22-es körzet - A bűn utcái 
00:30 Tények Este 
01:15 Aktív 
01:40 Grimm: Óriások és 
órisások 
02:25 Hawaii Five-0 
03:10 Maricruz 
03:35 A Macska

05:15 Hajnali gondolatok 
05:20 Az ESTE 
05:50 Ma reggel 
09:00 Capri - Az álmok szigete 
10:00 Kapán innen, kaszán túl 
10:30 Család-barát 
12:00 Déli harangszó 
12:01 Híradó délben 
12:15 Sporthírek 
12:20 Időjárás-jelentés 
12:30 P´amende: Roma kultúra 
13:00 Esély 
13:25 Magyar írók: Léka Géza 
13:40 Rámenős páros: Vad 
motorosok 
14:30 Szívtipró gimi
15:20 A világ madárszemmel: 
Ázsia és Ausztrália 
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16:20 Híradó + 
16:30 Párizsi helyszínelők: A 
hitvallás 
17:20 Híradó 
17:30 Charly, majom a 
családban: Charly, a balett táncos
18:35 Rex felügyelő: Anya csak 
egy van! 
19:30 Híradó este 
20:05 Sporthírek 
20:15 Időjárás-jelentés 
20:20 Észak és Dél 
21:20 Észak és Dél 
22:15 Az ESTE 
22:50 Híradó 
23:00 Sporthírek 
23:10 Twin Peaks 
00:00 Twin Peaks 
00:50 Munkaügyek - Ir-Reality 
show: Rekreációs szolgáltatások 
01:20 Párizsi helyszínelők: A 
hitvallás 
02:10 Műsorzárás

04:00 Reflektor 
04:10 Barátok közt
04:45 Tuti gimi: Túlélők 
05:30 Top Shop 
06:00 Jó reggelt, skacok! 
07:35 RTL Híradó - Reggel 
08:08 8:08 – Minden Reggel 
10:05 Top Shop 
11:45 Asztro-Show 
12:50 Fókusz 
13:25 Éjjel-Nappal Budapest 
14:45 Tuti gimi: Hogyan tovább? 
15:45 Castle: Szépséges hulla 
16:50 Az örökség 
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
19:00 Fókusz 
19:30 Éjjel-Nappal Budapest
20:50 Barátok közt 
21:25 CSI: A helyszínelők: 
Vérbosszú a porondon 
22:25 CSI: Miami helyszínelők: 
Szédítő forróság 
23:30 RTL Híradó - Késő esti 
kiadás 
00:00 Reflektor 
00:15 Kemény motorosok: 
Megújulás 
01:25 Kalandor 
01:55 Mr. és Mrs. Bloom: Kulcs, 
ami mindent nyit 
02:40 4ütem 
03:05 Az éden titkai

04:00 13-as raktár 
04:50 Aktív 
05:15 Waikiki páros 
06:00 Csapdába csalva
06:25 Tények Reggel 
06:55 MOKKA 
09:30 Stahl konyhája
09:35 Babapercek 
09:40 TeleShop 
10:45 Astro-Világ 
12:00 Tények Délután 
12:25 Aktív 
13:00 Walker, a Texas-i kopó 
14:00 Walker, a Texas-i kopó: 
Háborgó lelkek 

15:00 A gonosz álarca 
16:00 Családi Titkok 
17:00 Maricruz 
17:30 A Macska 
18:00 Tények 
19:30 Jóban Rosszban 
20:15 Magánnyomozók 
21:15 Édes élet 
22:30 Férj és férj
00:45 Tények Este 
01:30 Aktív 
01:55 Grimm: Egérfogó 
02:40 Maricruz 
03:05 A Macska 
03:30 Családi Titkok

05:20 Hajnali gondolatok 
05:25 Az ESTE 
05:55 Magyar gazda: A hazai 
agrárium képekben, számokban, 
ízekben 
06:25 Építészkorzó: Wagner 
Péter 
06:55 Család-barát Hétvége 
09:00 Történetek a nagyvilágból
09:30 Kerékpártúra 
10:00 Balatoni halászat
11:00 Aranyfeszt 2014 
11:30 KorTárs: Nyári István 
12:00 Déli harangszó 
12:01 Hírek 
12:05 Szabadság tér ´89 
12:50 Miénk az ég: Ezüst 
szárnyakon
13:20 Spuri 
13:55 A világ madárszemmel: 
Magasra repülni 
14:50 Afrikai vihar 
16:25 OTP Bank Liga: Újpest 
FC-Budapest Honvéd Labdarúgó 
mérkőzés
18:30 Szerencse Szombat 
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek 
20:15 Időjárás-jelentés 
20:20 Szálka, avagy Bagi és 
Nacsa megakad a torkán 
21:30 Az ember, aki túl keveset 
tudott 
23:05 A győztes 
23:30 A harcos
01:20 A rettegés tornya 
02:55 Műsorzárás

04:00 Jóbarátok: Joey 
elköltözik; Eddie beköltözik 
04:40 Ezel - Bosszú mindhalálig 
06:20 Top Shop 
06:55 Kölyökklub 
09:05 Lego Hero Factory 
09:35 Ízes élet – Mautner 
Zsófival 
09:55 Teleshop 
10:55 Egy rém modern család: 
Após az ajtóban; Reptéri 
zűrzavar; Hurrá, nyaralunk! 
12:20 Kung-fu: A sárkányverem 
13:20 Tökéletes célpont: Az 
operaház fantomjai 
14:20 A leghosszabb nap 

18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
18:55 Fókusz Plusz 
19:30 Taxi 4. 
21:15 A feláldozhatók 2. 
23:10 Egy lógós zöldségei 
01:05 A hálózat csapdájában 
03:10 Az éden titkai

04:20 Waikiki páros 
05:05 Babavilág 
05:30 Super Car 
06:00 Időnyomozó: Szigetről-
szigetre 
06:25 TV2 MATINÉ
09:40 Astro-Világ 
10:45 Kalandjárat - az Útitárs 
NYÁR 
11:45 Babavilág
12:15 Falforgatók 
13:15 Monk – Flúgos nyomozó: 
Mr. Monk szökésben 2/2. 
14:30 Édes élet 
15:45 Édes élet 
17:00 NCIS: Kerülő 
18:00 Tények 
19:00 Harmadik Shrek 
20:55 Charlie angyalai
22:50 Holtak hajnala 
00:35 M, mint muskétás 
01:20 Zűrös szerelmek 
02:05 Zűrös szerelmek 
02:50 Herkules 
03:35 Briliáns elmék

05:20 Hajnali gondolatok 
05:25 Esély 
05:55 Magyar gazda: A hazai 
agrárium képekben, számokban, 
ízekben 
06:25 Európai szemmel 
06:55 Család-barát Hétvége 
09:00 Katolikus Krónika 
09:40 Tanúságtevők 
10:05 Kérdések a Bibliában 
10:15 Református magazin
10:40 Evangélikus ifjúsági műsor 
10:50 Pecz Samu az építész: 
Pecz Samu munkálkodása saját 
leírása szerint 
11:15 Balatonfelvidéki 
református templomok: 
Monoszló 
11:30 Az utódok reménysége 
12:00 Déli harangszó 
12:01 Hírek 
12:05 Melissa és Joey 
12:30 Melissa és Joey 
12:55 TeleSport - Sport7: Hírek, 
érdekességek a sport világából 
13:30 Mikrokozmosz - Füvek 
népe 
14:45 J.A.G. - Becsületbeli 
ügyek: Egy új élet 
16:25 OTP Bank Liga: MTK 
Budapest-Ferencvárosi TC 
Labdarúgó mérkőzés 
18:50 Főzni úton-útfélen: Őmaga 
- Martin Dorey (Lux Ádám) 
19:30 Híradó este 
20:05 Sporthírek 

20:15 Időjárás-jelentés 
20:20 Zöld kártya
22:10 Koncz Zsuzsa Aréna 
Koncert 2014 
23:05 J.A.G. - Becsületbeli 
ügyek: Egy új élet

04:00 Jóbarátok: Dr. Ramoray 
halála; Eddie nem ért a szóból 
04:40 Ezel - Bosszú mindhalálig 
06:20 Top Shop 
06:55 Kölyökklub 
09:45 Lego Hero Factory 
10:15 Teleshop 
11:10 Kalandor 
11:40 4ütem 
12:15 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
12:55 Vadmacskák: Jóban, 
rosszban 
13:55 Taxi 4. 
15:50 Tűzhányó 
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
18:55 Cobra 11: Újoncok 
akcióban 
20:00 Alkonyat - 
Napfogyatkozás 
22:25 Alien 4. - Feltámad a Halál

04:20 Forró nyár 
06:00 Időnyomozó: A szent 
kikötő 
06:25 ZÖLD VILÁG 
06:50 TV2 MATINÉ
09:55 Astro-Világ 
11:00 Stílusvadász 
11:30 Stahl konyhája 
12:00 Több mint TestŐr 
12:30 Édes élet 
13:45 Édes élet 
14:55 Édes élet 
16:10 Harmadik Shrek 
18:00 Tények 
19:00 Napló 
20:00 Gru 
22:05 A Bourne-ultimátum

05:20 Hajnali gondolatok 
05:25 A rejtélyes XX. század
05:50 Ma reggel 
09:00 Capri - Az álmok szigete 
10:00 Főzni úton-útfélen
10:30 Család-barát 
12:00 Déli harangszó 
12:01 Híradó délben 
12:30 Roma magazin
13:00 Domovina
13:30 Magyarlakta-vidékek 
krónikája 
13:40 Rámenős páros: Vad 
motorosok 
14:30 Párizsi helyszínelők: Alibik
15:20 Zorro
16:30 Híradó
16:45 Charly, majom a 
családban: Charly és a pitbull
17:35 Híradó
17:45 Rex felügyelő 
18:35 J.A.G.-becsületbeli ügyek

19:30 Híradó este 
20:05 Sporthírek 
20:15 Időjárás-jelentés 
20:20 Kékfény 
21:20 Római helyszínelők
22:15 Az ESTE 
22:50 Híradó 
23:00 Sporthírek 
23:10 Aranymetszés-Aranyfeszt
23:40 J.A.G. Becsületbeli ügyek
00:30 Párizsi helyszínelők 
01:20 Szívtipró gimi
02:10 Műsorzárás

04:00 Reflektor 
04:10 Barátok közt 
04:45 Vadmacskák: Barbecue 
Fesztivál 
05:30 Top Shop 
06:00 Jó reggelt, skacok! 
07:35 RTL Híradó - Reggel 
08:08 8:08 – Minden Reggel 
10:05 Top Shop 
11:45 Asztro-Show 
12:55 Reflektor 
13:15 Fókusz 
13:55 Éjjel-Nappal Budapest 
15:10 Tuti gimi: Halloweeni 
meglepetések 
16:10 Az örökség
17:25 Fókusz 
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
19:00 A Konyhafőnök 
20:05 Éjjel-Nappal Budapest 
21:30 Barátok közt 
22:05 Dr. Csont: Túlélő a 
szappanban 
23:05 RTL Híradó - Késő esti 
kiadás 
23:40 Reflektor 
00:00 Az elveszett jövő
01:50 Gálvölgyi-show 
02:25 Az éden titkai

04:25 Napló 
05:15 Waikiki páros 
06:00 Csapdába csalva 
06:25 Tények Reggel 
06:55 MOKKA 
09:30 Stahl konyhája 
09:35 Babapercek 
09:40 TeleShop 
10:45 Astro-Világ 
12:00 Tények Délután 
12:25 Aktív 
13:00 Gru 
15:00 A gonosz álarca 
16:00 Családi Titkok 
17:00 Maricruz 
17:30 A Macska 
18:00 Tények 
19:30 Jóban Rosszban 
20:15 Zsaruk: Legénybúcsú 
21:15 Édes élet 
22:30 Charlie angyalai 
00:30 Tények Este 
01:15 Aktív 
01:40 Zsaruvér 
02:40 Maricruz 
03:05 A Macska
03:30 Hawaii Five-0
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Eggyel alacsonyabb
osztályban játszanak a 

Sólymok
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Elindult a BALekkampány... 

Rossz helyen van, ezért 
a nagykőrösi Rákóczi és 
Mentovich utcák keresztező-
désében lévő egyirányú for-
galmi rend jelzőtáblát át kell 
helyezni a kiemelt szegéllyel 
védett területbe, a zöldfelület-
be vagy a járdába – döntött az 
önkormányzat illetékes szak-
bizottsága.

Ha citrom-
sárga, akkor

szelektív

Eggyel alacsonyabb osztály-
ban játszanak a Sólymok

Korábbi lapszámunkban már 
beszámoltunk arról, hogy nagy 
valószínűséggel a Nagykőrösi 
Sólymok Kosárlabda Egyesü-
let anyagi gondokra hivatkozva 
visszalép az NBI/B-s bajnokság 
indulásától és ősszel az NB II-
ben lép pályára. 

Azóta a vélelem valóra 
vált, a kilencvenes években 
a „Kosárlabda városa” el-
ismerést is megkapó Nagy-
kőrösön a férfi kosárlab-
da csapat az első osztályt 
elhagyva a másodosztály-ba 
nevezett be. 

Ezzel úgy tűnik, hogy stabi-
lizálni tudják a klub anyagi 
helyzetét, amely nem csak 

felnőtt gárdával rendelkezik, 
hanem U18-as, U16-os, U14-es 
és U12-es csapatokat is verse-
nyeztet. Ahogy lapunk is meg-
írta, az első osztályban sze-
replő kosárlabda csapat idén 
tavasszal az önkormányzat ez 
évi sporttámogatási keretéből 
800 ezer forintot kapott, ami 
a helyi vállalkozók teherbírá-
sát ismerve gyakorlatilag az 
egyedüli forrása a klubnak. 
Az első osztály nevezési és 
egyéb díjai valamint az utazás 
költségei önmagában is tete-
mes összeget tesznek ki és ak-
kor a különböző korosztályos 
utánpótlás csapatok verse-
nyeztetéséről még nincs is szó. 
Reményeik szerint néhány 
éven belül ismét az NB I/B-ben 
szerepelhetnek.

HH

A nagykőrösi lépcsőházak-
ban is megjelentek a citromsár-
ga szelektívgyűjtő edények. 
A kukákat eddig a családi há-
zas városrészeken osztották 
a jelentkezők részére, most 
már a lakótelepen is válogatva 
gyűjthetik a hulladékot.

Az összeomló félben lévő 
baloldali párt elnöke meg-
nevezte a szervezet polgár-
mesterjelöltjét - saját magát. 
Mivel egy polgármesterjelölt 
minősíti a választókerületi 
képviselő jelöltek „ütőképes-
ségét” is, nyugodtan mond-
hatjuk, hogy ezzel lépéssel 
végleg lemondott a baloldali 
értékrend képviseletéről az 
önkormányzatban. Ezt a fela-
datot a továbbiakban más 
szervezetnek kell ellátnia... 

A végletekig legyengült 
szervezet polgármesterjelöltjé-
nek az volt az első nyilvános 
megnyilvánulása, hogy vissza-
utasította azt véleményt, mi-
szerint baleknak tartják az 
általa képviselt szervezet vá-
lasztókerületi jelöltjeit. Miután 
név szerint senki nem lett 
megnevezve, ezért úgy tűnik, 

hogy mégis van alapja a vitatott 
helyzetértékelésnek. 

Ráadásul, hogyha egy pártve-
zető tisztában van azzal, hogy 
nincs matematikai esélye sem a 
győzelemre, ugyanakkor ennek 
az ellenkezőjét kommunikálja, 
az nem csak a jelöltjeit, de a 
választópolgárokat is baleknak 
tartja.

Zágráb Nándor
 önkormányzati képviselő

Közel egy hónappal ezelőtt 
számoltunk be arról, hogy a 
Nagykőrös és Cegléd közötti 
vasúti átjárónál műszaki hiba 
nehezítette a közlekedést, 
nem működtek a jelzőlámpák. 
A közelmúltban, augusztus 
7-én ismét műszaki probléma 
miatt késtek a vonatok, de 
most a másik irányban, Nagy-
kőrös és Katonatelep között 
romlott el a vasúti jelző- és 
biztosítóberendezés, ami 
majd félórás késést okozott. 
És hogy azért az ünnepre is 
jusson valami, augusztus 19-
én ismét Nagykőrös és Nyár-
sapát között akadt gond, a 
Szegedről Budapest- Nyu-
gati pályaudvarra tartó Ti-
szavirág InterCity leszakította 
a felsővezetéket, emiatt a vo-
nat áramszedője eltörött, a 
mozdony nem tudta folytatni 

útját. A helyreállítás ideje alatt 
a Cegléd és Nagykőrös közöt-
ti szakaszon a vonatok helyett 
autóbuszok szállították az uta-
sokat, emiatt 30-40 perces ké-
sések voltak.

Korábbi cikkünk az inter-
neten, az alábbi linken:

h t t p : / / w w w. h e t i h i r e k .
h u / 2 0 14 / 0 6 / 19 / r o s s z - a -
s o r o m p o - n a g y ko r o s n e l -
mindenki-nagyon-vigyazzon/

Vonatgondok

Figyelem! Változás jön!



www.hetihirek.hu 152013. január. 01. 152014. augusztus 27. www.hetihirek.hu

APRÓSÁGOK
Mottó: Nincsenek „Nagy
 dolgok!” „Kisemberek”

 vannak. 

Nem okozott meglepetést a 
múlt hét keddjére összehívott 
rendkívüli testületi ülés. Le-
galább is számunkra nem! 
Tudniillik jó ideje hozzászok-
hattunk egyrészt polgármes-
terünk ilyen értelmű rögtön-
zéseihez. Ugyanis alig két hete, 
az előző közgyűlésen azzal bú-
csúzott a szenátustól, hogy ez 
volt az utolsó összejövetel az 

októberi választás előtt. Talán 
még szeptemberben egyszer 
találkoznak, hivatalosan.

Másrészt a választott képvi-
selőink mindig ugrásra készen 
várják a „főnök” utasítását. 
Most sem volt másként, mert 
csaknem teljes volt a meg-
jelenés.

Az sem volt meglepő, hogy 
egyetlen kérdés sem hangzott 
el arra vonatkozóan, a kikül-
dött napirend témái közül 
melyik volt ismeretlen két 
héttel korábban?

Nos, a szokásos „létszámel-
lenőrzés” után dr. Körtvélyesi 
Attila „napirend előtt” rövid 
méltatás után bejelentette, 
hogy a FIDESZ dr. Czira Sza-
bolcsot jelöli polgármesternek. 
Az korábban kiderült, hogy a 
képviselők sorából kimarad 
Jeruskáné. Helyére Kiss Attilát 
jelölik.

A továbbiakban összefoglal-
ta a „másik oldal” helyzetét. 
Hangsúlyozva a JOBBIK di-
lemmáját – ami a szervezet 
újjáalakítása nyomán alakult 
ki – valamint a baloldalon 
mutatkozó bizonytalanságot. 
Összegezve mondandóját meg-
állapította: „Jó úton járunk! 
Ezért folytatjuk, amit elkezd-
tünk.”

Ezt követően nyilvánvaló 
lett, hogy előkerültek rendkívü-
li intézkedést kívánó esemé-
nyek. Első sorban a Választási 

Bizottság megválasztása, ami 
vita nélkül meg is történt. 

Majd Szilágyi Lajos lemon-
dása miatt delegálni kellett 
valakit a helyére a Bencsik 
Géza elnökségével működő 
„Nagykőrösiek Nagykőrösért” 
alapítványba. 

Dr. Czira javaslatára Deák 
Gábor lett Szilágyi utóda. De 
ezzel nem oldódott meg min-
den, mert Szilágyi volt az Ala-
pítvány titkára. Így ebben a 
kérdésben is a rendkívüli köz-
gyűlés volt hívatott dönteni. Egy 

másik értelmiségi tagot javasolt 
a polgármester, és vita nélkül 
Donáth Ambrust választották 
titkárnak.

Az is rendkívüli fontossággal 
bíró ügy, hogy a „Híld József 
díj” elnyerésének megörökíté-
sére egy „kisebb méretű em-
lékmű” megalkotása szüksé-
ges. Ennek elkészítésére Szabó 
György – úgy is, mint „udvari 
szobrász” – kap megbízást.

Elfogadva!
Ezt követően Kustár Tamás 

nehezen követhető kiegészí-

tésével döntöttek egy önkor-
mányzati tulajdonú szántó in-
gatlan haszonbérbe adásáról. 
Az eddigiekből mindenki 
számára „világos” miért volt 
szükség erre a rendkívüli köz-
gyűlésre.

Ám a lényeg a végére ma-
radt, amit zárt ülésen tárgyal-
tak szenátoraink!

Lapunk úgy értesült, hogy a 
néhány hónapja megvásárolt 
konzervgyári göngyölegtelep-
re tervezett raktárépület felé-

pítésének kérdése volt a téma.
Az előterjesztés szerint nem 

csak az ÖH – Önkívületi Hírek 
– egyik címlapján bemutatott, 
3000 négyzetméteres, acélszer-
kezetű épület, hanem egy 
ismeretlen szerkezetű, 1000 
négyzetméteres „szociális-
kiszolgáló” épület felépítése 
is szükséges. Az összesen 
348.905.399.- (+ÁFA) forintra 
taksált beruházás felépítésére 
közbeszerzési pályázatot ír ki a 
városvezetés.

Három jelölt – mint poten-
ciális kivitelező – kapja meg 
a szükséges iratokat. Első he-
lyen az a TIEF Terra Kft. mely 
a „főtérrehabilitáció” gene-
rálkivitelezője volt, az Eszpe-
rantó utca 2. székhellyel! 

– Kissé csiklandós, mert a Kft 
immár két éve elköltözött! –

Az előterjesztésben az is sze-
repel, hogy a beruházáshoz az 
a 300 millió szolgál fedezetül, 
amit a kormányzat adott az 
év elején kizárólag „termelést 
ösztönző” beruházás céljára. 
Minthogy a telekvétel több 
mint 70 milliót már elvitt a 300 

„millából”, a maradék 230-
at legalább 170-el nekünk kell 
kipótolni, amennyiben a mun-
ka készül.

Összegezve megállapítható, 
hogy sikerül rövid úton el-
tapsolni nem csak az államtól 
kapott százmilliókat, hanem 
újabb hitelre is szükség van! 

Ráadásul olyan beruházásra, 
amiről nem tudni, mit akar vele 
az önkormányzati „vízfej”?

Így készülünk Nagykőrösön 
az októberi választásra…

Más.
Nem nehéz összefüggést ta-

lálni az említett választás, és 
nagy garral bejelentett, siet-
ve összecsapott „útfelújítási”, 
vagy „útépítési” program kö-
zött. Aminek – mármint a prog-
ramnak – több szépséghibája is 
van.

ad 1. Az elmúlt évre is szüle-

tett egy program, mely arról 
szólt, hogy a temetőhegyi 
földutak szilárd burkolatot 
kapnak. Ezen túl menően a 
Gyopár-, a Kárász-, és a Tégla-
gyári-utcák burkolata megújul.

A jól hangzó elképzelésből 
a Jeruskáné képviselőasszony 
körzetébe tartozó két utca – 
Gyopár, és Kárász – kaptak 
új aszfaltot. A Temetőhegyiek 
átejtve érezték magukat, mert 
eredetileg még jelzés sem volt 
lakossági hozzájárulásról. Így 
minden maradt – finoman 
fogalmazva „szűzies” – állapo-
tában. Egy ideig dagonya a 
környék.

Arról senki „illetékes” nem 
nyilatkozott: Mi lett a Táglagyá-
ri- utcával? Vagyis miért maradt 
olyan, amilyen? 

Tehát a programokról is 
elmondhatjuk: Valamennyi 
annyit ér, amennyi megvalósul 
belőle!

ad 2. És, ahogy… Ugyanis a 
választáshoz közeli időpont-
ban kezdhető „útfejlesztés” 
minőségére az „Olcsó húsnak 
híg a leve.” népi bölcsesség a 

jellemző. Ennek bizonysága 
a már sebtében elkészült Hét 
Vezér – Álmos, Előd, Ond, 
stb. – vezéreink nevét vi-
selő kanyargós, lejtős utcák 
„burkolata”. 

Az egy dolog, nem tudni ezek 
a kis utcák melyik program 
miatt élveztek elsőbbséget? Va-
lamint ki, és mikor döntött a 
munkáról? És mennyiért?

Összegezve: vannak még 
hibák, még akkor is, ha dr. 
Körtvélyesi vicepolgármester 
szerint: „Nem rontottunk el 
semmit!”

Mi vár ránk, ha ilyen „tö-
kéletes munkát” produkáló 
képviselőcsoporttal vágunk 
neki a következő néhány év-
nek?

Te Jóisten…

Tóth Barna
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Indult a Bakterház Törtelen!
Hatalmas közönségsikert aratott a Bendegúz

Jubileumi előadását ünne-
pelte a Bendegúz, az Indul a 
bakterház adaptációja, melyet 
augusztus 20-án mutattak be 
Törtelen. Az előadás a szín-
darabhoz tökéletesen illő kör-

nyezetben a Vadásztanyán volt 
látható, ahol számos egyéb 
régi, hagyományos szórakozási 
lehetőség mellett egy igazán 
ötletes Bakter kocsmával is 
várták az érdeklődőket. A 
színvonalat tovább emelte, 
hogy a darabban élő állatok 
szerepeltek ill. a közönség 

„kényelmét” szalmabálák biz-
tosították. A színdarab ren-
dezőjét, Petrovics Erikát kér-
deztük a produkció kapcsán.

- Hányadik előadás volt ez az 
idén?

Az idén ez az első, mert min-
denki eléggé elfoglalt volt és 
csak erre a jubileumi előadás-
ra készültünk. Huszonegyen 
vettünk részt a produkcióban. 
Ez eddig a legsikeresebb dara-
bunk, 15-ször adtuk eddig elő. 
A néző rekordunk azonban a 
Matyi, a Ludasból darab, 980 
nézővel büszkélkedhet.

- Miért éppen ezt a színdara-
bot választották?

Azért, mert az írója Rideg 
Sándor törteli születésű. Büsz-
kék vagyunk arra, hogy egyik 
előadásunkat a film rendezője, 
a nemrég elhunyt Mihályfy 
Sándor is látta. Az előadás előtt 
és után lehetőség volt lovas 
kocsikázásra, lovaglásra és 15 
nagyon érdekes népi játékot 
próbálhattak ki gyerekek és 
gyereklelkű, játszani szerető 
felnőttek.

- Milyen is az a Bakter kocs-
ma?

A Bakter kocsmában a 
legfinomabb étel a zsíros ke-
nyér változatos „feltétekkel: 
hagymával, paradicsommal, 
paprikával, kovászos uborká-
val. Az édesszájúaknak pedig 
házilekvárral megkent kenye-
ret ajánlottak a kötényes-pártás 
kocsmáros lányok. Italként jaffa 
és málna szörp, fröccs és sör 
került felszolgálásra.

- Tervezik-e, hogy másik nép-
szerű filmet is bemutatnak? Ha 
igen, akkor melyiket?

Nem gondolkodtunk még 
más film színrevitelén, de a 
Falumúzeumban a Múzeum 
Baráti Kör rábukkant a kö-
zel fél évszázaddal ezelőtt 
működött amatőr színjátszó 
csoport néhány forgatóköny-
vére, ezt szeretném majd át-
tanulmányozni.

- Várható-e, hogy idén újra 
bemutatják esetleg egy más 
településen is? Ha igen akkor 
megtalálható-e valahol az inter-
neten egy ún. eseménynaptár?

Nem tervezünk már az idén 
több előadást, bár a mostani 
után is kaptunk felkérést. 
Döntés még nem született. A 
facebookon vagy egy Törteli 
Tanyaszínház oldal, ott lehet 
rólunk olvasni. Csak nyári 
időszakban, esetleg kora ősz-
szel vannak előadásaink, 1-2 
alkalommal volt arra példa, 
hogy más időpontban, a mű-
velődési ház nagytermében 
adtunk elő darabot. 

- Ha valaki kedvet kapott a 
színjátszáshoz az előadásuk 
alapján van-e lehetőség, hogy 
csatlakozzon az Önök társula-
tához?

Igen, ezt nagy örömmel 
vesszük mindig, mert néha 
szereplőhiánnyal küzdünk, 
így nagy szükségünk van arra, 
hogy újak csatlakozzanak kö-
zénk, erre most is volt példa. 

- Összességében milyen ész-
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revételei voltak a mostani elő-
adással kapcsolatban?

Nagyon sikeresnek tartom 
ezt az előadást. Közel 700 
nézőnk volt, közülük legalább 
200 gyermek. Örömmel láttam 
azt is, hogy ez az esemény 
néha nagy találkozásokra 
is alkalmat ad. Törtelen élő 
és Törtelről elszármazottak 
találkozóhelye is lettünk. Jó 
érzés ilyen egymásra talá-
lásokat látni. Elmondhatjuk, 
hogy az ország minden ré-

széről érkeztek vendégek: 
Budapest, Baja, Csongrád, 
Ápádhalom, Nagykőrös, Ceg-
léd, Csemő, Jászkarajenő, és 

még folytathatnánk  a sort. 
A közönség reakciói most is 

nagyon pozitívak voltak. Jó 
olyan közönség előtt játszani, 
amely a poénokon jókat nevet, 
tapsol, bíztat és dicsér. Ezért 
érdemes csinálni, csak ezért 
érdemes csinálni.- mondta el 
lapunknak Petrovics Erika.

HH
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Továbbra sem tudni pon-
tosan, hogy mi a terve a 
nagykőrösi városvezetésnek 
a konzervgyár egykori gön-
gyölegtelepével. A közbe-
szerzési bizottság döntése 
szerint az önkormányzat 
egy 4000 négyzetméter alap-
területű raktárt fog rajta 
felépíteni, de ennél több 
lényegi információhoz nem 
jutottunk, csak a kérdőjelek 
sokasodtak meg.

Ahogy lapunkban is beszá-
moltunk róla, az önkormányzat 
február 14-én döntött Czira 
Szabolcs javaslata alapján a 
volt göngyölegtelep területének 
megvásárlásáról, amelyet G. 
Kovács Sándor képviselő cso-
dálatos adásvételi ügyletnek 
nevezett. A 7 hektár nagyságú 
ingatlan a debreceni CGC 
Hungary Kft. tulajdonában 
volt, amely cég azzal kereste 
meg az önkormányzatot, hogy 
az említett telephelyet net-
tó 66.000.000,- forint + ÁFA-ért 
eladná Nagykőrösnek. Műve-
lési ága „kivett ipartelep”, pon-
tos nagysága: 7 hektár 1872 
négyzetméter. Az előterjesztés 
az ingatlan meglévő adottságai 
közé sorolta: - a terület kb. 70 %-a 
nagy teherbírású betonnal illet-
ve monolit vasbeton alapokkal 

burkolt, - földgázcsatlakozása 
kiépített, - kb. 200 m talpmélysé-
gű kúttal rendelkezik, - haszná-
laton kívüli iparvágány van, 
- övezeti besorolása „Gazdasági, 
kereskedelmi, szolgáltató”, beé-
píthetősége 60%, - tehermentes. 
A testület elé került előterjesz-tés 
polgármesteri indokolása sze-
rint „az ingatlan megvásárlása 
az önkormányzat hosszútávú 
érdekét szolgálja”. A vételárat 
abból a 300 millió forintból 
fizette ki az önkormányzat, 
amelyet egy tavaly decemberi 
kormánydöntés alapján vissza 
nem térítendő támogatásként 
kapott az államtól a város. 

További részletekről akkor 
nem beszélt a polgármester.

Hogy ki vagy kik mikor és 
hol döntöttek arról, hogy mi 
legyen a terület sorsa, nem 
tudni. A nyilvánosság néhány 
hete találkozhatott ismét a 
terület kérdésével, amikor is 
az Önkormányzati Hírek cí-
mű propagandalap címlap-
ján öles betűkkel hirdették 
meg a munkahelyteremtést 
és egy raktár látványtervét is 
odabiggyesztették hozzá. 

Az akkor közzétett írás sem 

utalt arra, hogy kik döntöttek a 
terület ilyetén történő hasznosítá-
sáról, milyen gazdasági számítás 
vagy terv előzte meg a döntés 
meghozatalát.

Ilyen előzmények után került 
a közbeszerzési bizottság au-
gusztus 18-i ülése elé az az elő-
terjesztés, amely a hivatalosan 
csak „Nagykőrös 1112 hrsz-ú ipar-
telep megjelölésű ingatlanra” 
logisztikai telephely kialakítása, 
valamint kb. 3000+1000 négy-
zetméter alapterületű raktár-
épület(ek) kivitelezéséről szóló 
közbeszerzés kiírásáról szólt. A 
csatolt felhívás szerint „a nyertes 
ajánlattevő feladata a porta-, 
szociális épület, tüzivíztároló 
és zárt szennyvíztároló építése, 
valamint a csarnoképület ki-
vitelezési tervdokumentációjá-
nak elkészítése és megépítése 
az első ütemhatárig”. A megé-
pítendő raktárépület hasznos 
alapterületét 3075,61 négyzet-
méterben határozták meg. A 
létrejövő szerződés alapján a 
létesítmények építészeti, épü-
letgépészeti és épületvillamos-
sági munkáinak ellátása is 
szükséges. Az építési beruházás 
keretében napelemes kiserőmű 
(!), informatikai hálózat, vagyon-
védelmi rendszer kerül tele-
pítésre. Felújítják a meglévő 
kutat és a csapadékvíz-elvezető 

rendszert. A beruházás becsült 
értéke nettó 348.905.399,- forint.

A közbeszerzési bizottság 
elé került anyag egyik leg-
nagyobb ellentmondása, 
hogy a beruházás fedezetére 
az államtól kapott 300 mil-
lió forintot említi, miközben 
abból már kifizették a terület 
majd 80 millió forintos árát. 

Azonban ha nem is ebből vet-
ték volna meg a göngyölegtele-
pet, akkor is fenn áll a kérdés, 
hogy a nettó 348 millió forintra 
becsült építkezésre szánt 300 
millió forintot milyen forrásból 
fogják kiegészíteni? Honnan 
veszik el a rávalót? Mindehhez 
már csak hab a tortán, hogy 
ki és mit fog raktározni ebben 
az épületben, milyen eddig is-
meretlen információ birtokában 
vannak a városvezetők, amely 
miatt ilyen bátran költenek el 348 
millió forint + ÁFA-t? 

Mindezek tekintetében az 
már tényleg csak semmi-
ségnek tűnhet, hogy az adó-
fizetők pénzét érdemes-e 
elkölteni egy olyan beruhá-
zásra, amellyel jó, ha 6-8 új 
munkahelyet teremtenek? 

HH

Egyelőre felgöngyölíthetetlen a göngyölegtelep ügye: Homályos… 

NO  COMMENT… (XVIII.)
Lapunk szerkesztősége úgy 

döntött, nem lenne sem ér-
dektelen, sem ok nélküli a 
„puhuló diktatúra” éveiben 
megjelent Nagykőrösi Hírlap 
néhány évfolyamának kivo-
natolása, újraközlése. (Vö: Az 
újszülöttnek minden vicc új…”) 

1977. április-június. 

17.- én tájékoztatás: nagy 
a forgalom az ÁFÉSZ húsü-
zemében.

19-én Kopa László írja: a 
Pálfája a spontán majálisok új-
ra népszerű helyszíne.

Mozi: Száll a kakukk fészkére. 
Színes amerikai film.

20.- Szabó Mária beszélget 
Túri Györggyel a 21-es Volán 
helyi igazgatójával. Harmad-
szor lettek KIVÁLÓ Üzem.

21.-én Mari Lászlóval, a 
gimnázium érettségiző, emi-
nens diákjával beszélget Far-
kas Péter. „Középiskolai fizika-
kémia szakos tanár szeretnék 
lenni. Ha lehet, itt, Nagykő-
rösön.” – mondja. (az lett! a 
szerk.)

A Törteli úti kutak bekap-
csolásával lesz biztonságos 
a város vízellátása. Esetleg a 
határértéken lévő gáztartalom 
okozhat vízminőségi gondot.

24. Kiváló újítók, feltalálók 
a Konzervgyárban. Kiváló 
Feltaláló: Szathmári Gyula, 
Ábrahám Tibor a „palettázó-
gépcsaládért”. Kiváló újítók: 
Magyar Antal, Róka Sándor, 
Antal László, Marosfi György.

A Mészáros TSz-ben hízott 
bikák nevelődnek „tőkés” ex-
portra.

25- én tájékoztatás: Társadal-
mi munkával is gazdagszik a 
város. Május 1-én adták át a 
Cifrakerti 800 négyzetméteres 
KRESZ-tanpályát.

27.-én kiállítás nyilt  a Levél-
tár régi térképeiből.

29.-én Borzák Tibor beszélget 
Tajti Lászlóval, a Kocséri Új 
Élet TSz. állattenyésztőjével a 
juhászat jövedelmezőségéről.

Június 2. Olvasói levél az 
úszóéletről.

Élüzem lett a Volán 1. sz. 
üzemegysége. – tájékoztatott 
Horváth József üzemigazgató.

3.- án sikeresen zárult az idei 
Könyvhét. A középpontban 
Ady Endre költészete volt.

Kapós volt Moldova György: 
Akit a mozdony füstje meg-
csapott” című szociográfiája, 
Ladányi Mihály verses kötete. 
dr.Kocogh Ákos előadása volt 

a záró esemény. Finnországi 
útjáról beszélt.

Böőr László kesereg, és az 
okokat keresi, hogy a 27-én nyílt 
kiállítást eddig csak 52-en lát-
ták.

5. –i hír: 30 szolgálati év után 
ment nyugdíjba Kovács Zsig-
mondné, a Kossuth-iskola taní-
tója. 

8.-j hr: az I. sz. vízműkút vize 
gázos! E miatt figyelmeztetés 
a lakosságnak. Időnként szel-
lőztetni kell a lakást! 

Vidám az élet a strand gyer-
mekmedencéjében.

10. Kocséron tésztaüzemet 
épít az Új Élet TSz.

12.-én, a Városépítési Terve-
ző Vállalat székházában vitat-
ták meg Nagykőrös távlati ren-
dezési tervét, Czapp Miklós 

megyei főépítész, és Kovács 
Miklós vezető tervező előa-
dásában. 

 17.-én, és 18.-án „Régi és új 
utcanevek”-ről értekezik Szabó 
Attiláné.

23.-án Farkas Péter kesereg, 
nincs kellő hírverése a helyi 
műemlékeknek, nevezetessé-
geknek.

25-én a „Szabadszom-
bat” rádióműsor a Csi-
kai-családnál időzött. 
Bemutatva a szülőket, 
a három lányt (Zsóka, 
Márta, Anikó), és fiút (Pál). 
Műsorvezetők: Antal Im-
re, Kertész Zsuzsa.

26-án nagyszabású 
kórustalálkozóra került 
sor a Nagykőrös Nyár 
keretében. A ceglédi 
Vasutas Kórus, a Duna-

keszi Vasutas Kórus, kecs-
keméti Kodály-kórus, a balassa-
gyarmati Vegyeskar, és helyi 
Férfikórus (Kis István karnagy) 
részvételével. 

29.én Farkas Péter beszél-
getett a Toldi-iskola tanárával, 
Kanyó Terézzel kitüntetése al-
kalmából.

(folytatjuk)
Tóth Barna

172014. augusztus 27. www.hetihirek.hu
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ic transit gloria mundi! – Így 
múlik el a Világ dicsőssége! – 
vélekedtek már a rómaiak is. S 
milyen igazuk volt…

A hónap közepén, 16-án ün-
nepelte életének negyvenedik 
születésnapját a közelmúlt fe-
nomenális úszócsillaga, Eger-
szegi Krisztina!

A feltűnően visszhangtalan 
születésnap annál többet érde-
melt volna, mint amennyiben 
részesült. Hiszen – sportolóként 
„Egér” – mind máig felülmúl-
hatatlan eredményeket ért el az 
úszás több változatában is. Első 
sorban háton volt győzhetet-
len, de vegyesben is klasszis-
nak bizonyult! Ebben a két 
úszásnemben három olimpián 
összesen 5 aranyérmet szerzett! 

1988-ban, – alig tizennégy 
évesen – Szöulban kezdte 1 
arannyal és 1 ezüsttel. Négy 
évvel később, Barcelonában 
folytatódott 3 arannyal! Az 
„aranyeső” Atlantában, 1996-ban 
újabb arannyal, és bronzzal ért 

véget. Az olimpia után befejezte 
versenyzői pályafutását. Az 
olimpiai győzelmek mellett 
világ-,és Európa-bajnoki trófeák 
gazdagítják gyűjteményét.

Sportpályafutását, és emberi 
kvalitását számos díjjal ismer-
ték el. 2000-ben a XX. század leg-
jobb magyar női sportolójának 
választották! A Szent István ren-
det az elsők között kapta meg.

Manapság boldog családanya. 
Férjével, Vigassy Ádámmal há-
rom gyermeket – Bálint (2000), 
Barnabás (2002), Zille (2004) – 
nevelnek.

Kívánunk még sok-sok, öröm-
teli születésnapot!

tb.

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

A Kosnak e héten lesz egy furcsa érzése, nem tudja 
megfejtetni, hogy mi, de valami nem kerek az életében. 
Türelemmel legyél főként saját magad iránt és a dolgok 
hamarosan elrendeződnek, valószínűleg a munkád terén 
várhatóak változások. A hét közepére egy igen jó ajánlatot 
kapsz, amikor is rögtön megérted, hogy ez volt az a pont, 
amiben nem érezted magad teljesnek.

Komoly, mondhatni sorsdöntő feladatok várnak a 
Szűz jegyben születettekre e hét során, egész jövődet 
megalapozhatod, ha ügyes és szemfüles leszel. Ez a 
munkahelyi lehetőségeidre vonatkozik elsősorban, olyan 
munkát bízhatnak rád, amellyel szinte biztos lépéseket 
tehetsz előre és hosszú távra megalapozhatod az egész 
családod jövőjét. 

Az Oroszlánoknak némileg akadozva indulhat a hét, 
igyekezz a kisebb nagyobb vitákat elkerülni főként a 
kollégákkal. Fáradtan és kicsit elcsigázva zártad az előző 
hetet, nem igazán volt alkalmad kipihenni magad. Most 
igyekezz nyugalmat erőltetni magadra és próbáld meg 
szelektálni a dolgaidat, azt vedd előre, mai igazán fontos, a 
többit pedig talán el tudod kicsit tolni. 

A Rákok számára most egy dolgos hét következik, a 
nyári lazább napok és hetek után némileg feltorlódtak 
a tennivalóid. egy jó terv készítésével és az időd ügyes 
beosztásával meg tudod oldani a heti intéznivalókat, 
nem lesz fennakadás sem a munkahelyeden, sem a 
magánéletedben, ha bármit el kell intézni. Sőt, úgy tűnik, 
hogy a munkádban igen fontos események elé nézel, mert 
olyan feladattal is meg tudsz birkózni most, amely nagyot 
lendít a további pályafutásodon.

Kiválóan alakul az Ikreknek ez a hét a bolygók állása 
nagyon kedvező számukra. Szinte teljes egyensúly alakul ki 
már a hét első napjaira az érzelmi életedet és a munkádat 
illetően. A környezeted is észreveszi, hogy mennyire jó 
passzban vagy, mindenki keresi a társaságodat, mert 
sugárzik belőled a jókedv és a kiegyensúlyozottság, ez 
másokra is remekül hat.

Sok munka és intézni való vár e héten a Bikákra, mivel már 
valószínűleg túl vagy az idei nyári pihenésen, jól teszed, 
ha felkészülsz a nehezebb menetre. Számodra azonban 
semmiféle különösebb megerőltetést nem fog jelenteni 
ezekben a napokban a sok tennivaló, mert szereted a 
munkádat, néha kicsit többet is vállalsz, mint kellene. A 
hét végére tervezz egy jó kikapcsolódást, aktív pihenést, 
ha egyedülálló vagy, akkor jó esélyeid vannak arra, hogy 
a szombati napot olyan társaságban töltheted, ahol új 
emberekkel ismerkedhetsz meg és akár egy új kapcsolat 
is szövődhet.

Most a Mérlegek egy kicsit a hét folyamán fellélegezhetnek, 
a kitűzött feladatok nagy részét sikerült elvégezni, némileg 
könnyebb napok jönnek. Ha még előtted a nyári pihenés, 
akkor ez a hét lenne a legalkalmasabb erre. Ami a 
kapcsolataidat illeti, e téren is jól mennek az ügyeid, szinte 
telje a családi és baráti környezeteddel a harmónia, ezért is 
lenne most jó ezt megfejelni.

Érdekes módon a csillagjegyek közül majdnem mind-
egyiknek ez a hét a munkában, a munkahelyi ese-
ményekben tartogatja e legtöbb eseményt és fordulatot, 
nem kivétel ez alól a Skorpió sem. Te, aki tele vagy 
egészséges önbizalommal, most ennek igen csak hasznát 
veheted már a hét első napjától, mert olyan különleges 
feladattal bíznak meg, melyet te tudsz megoldani.

Aki a Nyilas csillagjegy alatt született, az ezen a héten egész 
végig azt fogja érezni, hogy rég nem volt ennyire energikus 
és határozott. Pontosan tudod, hogy mi az, amit e hét nap 
alatt el kell végezned és mi kell hozzá, hogy a tervedet meg 
is tudd valósítani. Fizikailag, szellemileg kiváló formában 
vagy, minden adott ahhoz, hogy kiválóan teljesíts. Minden 
simán megy, ez pedig óriási lendületet az egész életednek.

A bakok sokat dolgoztak egész nyáron, most augusztus 
közepe táján már talán kevesebb az elvégzendő sürgős 
feladat, így alkalmad lesz kicsit lazítani. A munkahelyeden 
az idén eddig már annyit tettél le az asztalra, hogy másnak 
egy egész évre elég, persze tudjuk, semmi nem jelenthet 
teljes biztonságot, de némi pihenést és lazítást mindenki 
meg kell engedjen magának, mert az energiánk és az erőnk 
nekünk embereknek is véges. 

Jól és sikeresen indul e hét a vízöntők számára, szinte minden 
témában kiváló eredményeket érhetnek el, amibe belefognak. 
Az elmúlt hetekben sikerült kipihenni magad, új erőre kaptál és 
ez meglátszik a munkádon, a magánéleteden egyaránt, mert 
türelmes, készséges és segítőkész vagy másokkal szemben, 
amit az emberek elismernek és hálásak érte. A családod, párod 
nagyon élvezi azt az új embert, aki lettél a nyár során.

Talán már Te mint Halak szülött is túl vagy az éves 
vakáción, de vigasztaljon, hogy már úgy sincs sok hátra 
az ide nyári szezonból, a többieknek is hamarosan lejár 
a szabadsága. Tarts ki a munkahelyeden, lehet, hogy 
ezekben a napokban mások helyett is el kell végezni egyes 
feladatokat, de gondolj arra, hogy neked is lehetőséged volt 
egy hosszabb pihenésre. A szerelem terén adódhatnak a hét 
során zökkenők számodra.
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Faluszépítési verseny Jászkarajenőn
Ünnepélyes keretek közt dí-

jazták a Faluszépítési verseny 
résztvevőit Jászkarajenőn. Ők 
azok, akik a megérdemelt ju-
talmakat átvehették. Képein-
ken az első három helyezett 
kertje látható. Szerkesztősé-
günk és Olvasóink nevében 
is sok szeretettel gratulálunk 
nekik!

Helyezettek: 
I. T u g y i  J á n o s  

Hunyadi u. 41.  
II. Nagy Ferenc Petőfi 

u. 70. 
III. Cseh János  Petőfi 

u. 37.

Könyvjutalom: 
Kecskés Gergő, Ady E. u. 90. 
Molnár Ferenc, Ady E. u. 45. 

Jókat fociznak az új úttesten a
Gulyás utcában

Erről számolt be a nagykőrösi 
hivatalos weboldal, miután az utat 
felújították. Sebestyénné Angyal 
Zsuzsanna képviselő személyesen 
faggatta a lakókat, hogy örülnek-e 
annak, hogy az utcát megcsinálták. 
Ők örülnek és többek közt ezt 
mondják: „Az autókkal közlekedők 

is fellélegezhetnek, nem teszik 
tönkre a kátyúk a gépjárműveket, 
biztonságosabbá vált a közlekedés, 
így csak pozitívan tud nyilatkoz-
ni az útfejlesztésről. Minden este 
jókat focizunk, a gyerekek imád-
nak ezen az új útfelületen játszani.”

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös, Batthyányi u. 26. sz. családi ház eladó. Tel.: 06-
20/245-5755                                                                                                    (.)
Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                                       (.)
Nagykőrösön két család részére alkalmas családi ház megosztható 
telken fizetési könnyítéssel, kertes ház vagy lakás beszámítással 
eladó. Csak a fele is eladó! Tel.: 06-20/919-0531                     (1)
Eladó 50 m2-es földszinti lakás Bp. XVI.ker. Futórózsa utcában! 
+36-30/547-6642                                                                      (2)

EGYÉB
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Érvényes: szeptember 02-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül…. 100 % magyar 
villanykazánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW 
vagy 48 kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem 

Így legyen utcán közműdoboz!

Nagykőrös, város, 2014 au-
gusztusán. Az, aki a háza 
falán tartja a közműdobozt, 
mérőt, igencsak rosszul jár-
hat. Tekintettel arra, hogy a 
vonatkozó szerződések sze-

rint a fogyasztó kötelessége 
gondoskodni az alkalmatossá-
gok állapotának megőrzéséről, 
ha azt megrongálják, fizethet! 
Nem is keveset! 

Küldte: Olvasónk

környezetszennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-
2549                                                                                            (.) 
Gyermekkerékpárok, ajtólapok, ablakszárnyak üvegezve, 
redőnyök tokkal, anélkül, faliképek, fehér műanyagtaliga, 
faládák, autóba gázkészülék, vasalók, szőlőprés, boroshordók, 
mosógépek, gereblyék, kapák, előszobafalak, kempingszékek, 
vastaliga, vasvályú, famázsa, centrifugák, gereblyék, 
kapák, öntözőslag, drótszövetes üvegtáblák, szőnyeg, csillár, 
műanyagkannák, létrák, sajtprés, faszánkók, komplett 
hálószobabútor, szövetes és műbőr székek, asztalok, fotelek, 
kályhák, kutyaházak és még sok más eladó. Érd.: Nagykőrös, 
Irinyi J.u.7. Tel.: 06-70/541-1945                                          (1)
Férfi zöld színű 28-as kerékpár eladó. Irányár: 10 eFt. Tel.: 06-
70/287-5303                                                                            (1)

www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az interneten is!
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!

Maróti Árpád, Ady E. u. 5. 
Váczi Lajosné, Táncsics M. u. 

34. 
Kiss Jánosné, Petőfi u. 7. 
ifj. Törőcsik István, Fő u. 67.
Váczi Lajos, Széchenyi u. 38. 
Tugyi Kálmán, Malom u. 34. 
Molnár Sándor, Fő u. 112.
Ondavai Csaba, Széchenyi u. 5. 
Mari János, Széchenyi u. 35. 
Szolláth Józsefné, Tetővári u. 

14. 
Rithnovszki Szendrő Sándor, 

József A. u. 22.

Tóth Ida, Hunyadi u. 28. 
Fazekas Ferenc, Alkotmány u. 

14.
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A román megcsinálta:
Kitört a kereke

Rovatunk támogatója a JA-
NIK Autósiskola.- Szinte min-
dennapossá váltak térségünk-
ben azok a balesetek, melye-
ket román rendszámú gépjár-
művek okoznak. Augusztus 24-
én az esti órákban, alkonyatkor 
a ceglédi körforgalmat Buda-
pest irányából elhagyva „gallya-
zott le„ egy román rendszámú 
gépkocsi egy jelzőtáblát osz-
lopostul, melynek a képen 
látható dolog lett a végered-
ménye. Gyakorlatilag a sze-
mélygépkocsi kereke kitört. 

Ez fennakadásokat okozott 
a forgalomban. Szerencsére 
úgy tudjuk, komolyabb sze-
mélyi sérülés nem történt. 
Vigyázzanak magukra és egy-
másra!                                LŐVE

Ünnepi felsővezeték szakadás

Cegléd térségében
megkezdődött a

kerékpárok regisztrációja!
A Ceglédi Rendőrkapitány-

ság, 2014. szeptember 1-jétől, 
megkezdi a kerékpárok önkén-
tes és ingyenes regisztráci-
óját. A regisztráció lényege, 
hogy az előzetes egyezte-
tést követően - mely a kapi-
tányság főbejáratánál találha-
tó fegyveres biztonsági őrnél 
történik - minden hét keddi 
napján, 8 óra és 12 óra közöt-
ti időszakban egyedi azono-
sítóval megjelöli a rendőr a 
kerékpárt, annak jellemzőit 
dokumentálja, lefényképezi, s 
a helyi rendőrségi adatbázisba 
berögzíti. 

A regisztrációra történő idő-
pontfoglalás munkanapokon 
08.00-16.00 között történik.

Célunk az, hogy azonosítás-
ra alkalmas legyen a kerékpár, 

mely által a tulajdonjoga 
könnyen és biztonságosan egy 
rendőri ellenőrzés során is 
tisztázható lesz. Ezáltal az el-
lopott kerékpárok tulajdonosa 
is beazonosíthatóvá válik, ami 
megtalálás esetén a jogszerű 
tulajdonosnak történő vissza-
adást segíti elő.

Ezen regisztráció kapcsán a 
kerékpár műszaki átvizsgálása 
is megtörténi, ahol a rendőrök 
tanáccsal látják el a kerékpár 
tulajdonosát, a biztonságosabb 
közlekedés érdekében.

A szolgálatban lévő járőrök 
2014. augusztus 18-án a hajna-
li órákban Abony, Újszászi úti 
parkolóban 4 szürkemarhára 
lettek figyelmesek. Mivel az 
elkóborolt állatok láthatóan 
kezdtek nyugtalanná válni, va-
lamint szállításukra alkalmas 
jármű nem állt rendelkezésre, 
ezért a rendőrök az állatok ha-
zaterelése mellett döntöttek. 
Rövid idő alatt kiderítették 
és felkutatták az eltévedt 
állatok gazdáját, fokozott óva-
tossággal visszaterelték a szar-

vasmarhákat a karámjukba. 
Az intézkedés során személyi 
sérülés nem történt, anyagi 
kár nem keletkezett Bűncse-
lekmény elkövetése nem volt 
megállapítható.

 
Tájékoztatom továbbá, hogy 

a rendőrség a fentiekhez ha-
sonló intézkedések számáról 
nem rendelkezik statisztikai 
adattal. – írta válaszában a pest 
Megyei Rendőr- Főkapitányság 
munkatársa, kérdéseimre vála-
szolva. 

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
Elszabadult szürkemarhák: 

Válaszolnak rendőreink

Leszakadt a felsővezeték Nagy-
kőrös és Nyársapát között a 
Budapest–Cegléd–Szeged vasút-
vonalon augusztus 19-én kedd 
este, a vonatok helyett pótló-
buszok közlekedtek – közölte 
a Mávinform sajtóügyeletese. 
Kavalecz Imre tájékoztatása 
szerint a felsővezeték a Sze-

gedről Budapest-Nyugati pálya-
udvarra tartó Tiszavirág InterCi-
ty elhaladásakor szakadt le, 
emiatt a vonat áramszedője 
eltörött, a mozdony nem tudja 
folytatni útját. A helyreállítás 
ideje alatt a Cegléd és Nagykő-
rös közötti szakaszon a vonatok 
helyett autóbuszok szállították 

20 2014. augusztus 27.HETI HÍREK

Hivatalos közlemény
kerékpáros gázolás ügyben

Abony- 
A baleset 
múlt hé-
ten pén-
t e k e n 
történt. A 
rendőrség 
hivatalos 
közlemé-
n y é b ő l 

kiderül, hogy a sérült „áthaj-
tott„ a gyalogátkelőhelyen, 
nem szállt le, nem tolta a kerék-
párt. Rendőreink a kerékpáros 
balesetek nagy száma miatt 
fokozott óvatosságra intenek!

PMRFK hivatalos közlemé-
nye az augusztus 15-i balesetről:

A jelenleg rendelkezésre ál-
ló adatok szerint a 40. számú 
úton, Szolnok irányából Ceg-
léd felé közlekedett egy sze-
mélygépkocsi 2014. augusztus 
15-én a délutáni órákban. Az 
autó vezetője Abony területén, 
a Kossuth tér előtt összeüt-
között egy kerékpárossal, aki 
a kijelölt gyalogos-átkelőhe-
lyen hajtott át járművével. A 
mentők a kerékpárost kór-
házba szállították. Az esettel 
kapcsolatban a Ceglédi Ren-
dőrkapitányság Igazgatásren-
dészeti Osztálya szabálysértési 

eljárást indított.

Az elmúlt időszakban be-
következett kerékpáros ba-
lesetek megelőzése, vissza-
szorítása érdekében a Ceglé-
di Rendőrkapitányság kéri a 
közlekedőket, hogy nagyobb 
figyelemmel, fokozott óvatos-
sággal vegyenek részt a közúti 
forgalomban!

Baleset-megelőzési tanácsok:
- A KRESZ tiltja a kijelölt 

gyalogos-átkelőhelyen való 
kerékpáros közlekedést. Ilyen-
kor nem csak saját magukat 
veszélyeztetik a kerékpárosok, 
hanem veszélyesek a szabá-
lyosan közlekedő gyalogosok-
ra is.

- Amennyiben nincs kiépí-
tett, kijelölt kerékpárút, ak-
kor a kerékpárosnak le kell 
szállnia a járműről, és át kell 
tolnia járművét a túloldalra. 
Amennyiben van kijelölt ke-
rékpárút, azt kell használnia.

- A KRESZ szerint a járdán 
csak akkor szabad kerékpárral 
közlekedni - fokozott óvatos-
sággal, körültekintéssel és las-
san-, ha az úttest erre nem al-
kalmas. 

LŐVE

az utasokat, emiatt 30-40 perces 
késésekkel kellett számolni.

Mivel a felsővezeték mintegy 
száz méteren szakadt le, a hely-

reállítás elhúzódott, a menetrend 
szerinti közlekedés csak szerda 
hajnalra állt helyre a vonalon.
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Jászok Világtalálkozója:
Kocsér hagyományaiban is élő
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    Kistérség- Megye- Régió

Kocséron élénk civil élet 
folyik, ennek része a jász 
hagyományok ápolása is. Az 
idei évben az a megtiszteltetés 
érte a kis alföldi falu közössé-
gét, hogy kiemelt vendégként 
vehettek részt a Jászok Vi-
lágtalálkozóján, Jászapátiban, 
ahonnan rengeteg szép em-
lékkel térhettek haza. A Ko-

cséri Népkör ápolja a hagyo-
mányokat, és persze nem 
csak ezen az egy napon.- me-
séli nekem lelkesen az egyik 
főszervező, Dávid Krisztina, 
aki mosolygósan válaszolgat 

kérdéseimre, Országné Molnár 
Katalinnal együtt. 

„Mint vendégek vettünk részt 
a programon, ezúttal kiemelt 
településként, Temerinnel és 
Kunszentmártonnal együtt. 
Így a figyelem is ránk koncent-
rálódott ebben a három nap-

ban. Mindent meg is tettünk 
annak érdekében, hogy jó hí-
rét vihessük Kocsérnak, szer-
te az országban, és a jászok 
„birodalmában„. Három napos 
kiállítást is szerveztünk, mely-
re a három nap alatt több ez-
ren voltak kíváncsiak, felléptek 
kocséri énekesek, egy külön 
blokkot adtunk elő mi is. Len-
gyel Dorina és Vincze Karolina 

énekeltek. A rendezvény 
péntek délután kezdődött, a 
három napos program Pócs 
János, jászapáti polgármester 
köszöntőjével vette kezdetét. 
Szombaton Szentmisén vettünk 
részt. Nagyon sajnáltuk, hogy 
a hagyományos felvonulás 
elmaradt, de ennek ellenére 
egy rendkívül színvonalas 
programot nézhettünk végig 
testközelből, és persze a láto-
gatók is. A rendezvény ran-

gosságát jelzi, hogy Kövér 
László, a Magyar Parlament 
elnöke is személyesen vett 
részt, és ünnepi beszédet 
mondott. A Lehel kürtöt a ha-
gyományoknak megfelelően 
fújták meg, és a Jász kapitány 
igazi gondos házigazdaként 
ténykedett a helyszínen. Re-
mek népitánc együttesek lép-
tek fel szombaton, mely napot 

a Csík Zenekar koncertje zárta, 
és egy parádés tűzijáték.

Több, mint 20 kiállító volt, 
köztük mi is, Temerinnel 
egy teremben, rengetegen 
kíváncsiak voltak ránk, erről 
árulkodnak a Vendégkönyv 

szép bejegyzései is. A mieink, 
a kocsériak is egy nagy busszal 
érkeztek a rendezvényen több 
ezren vettek részt. A kiállításon 

Kocsérhoz köthető alkotások-
kal vettünk részt, főként amatőr 
képzőművészek műremekeit 
állítottuk ki, így csipketerítőket, 
képeket, festményeket. Vit-
tünk fotókat is persze, Csányi 
Rudi képeit is, régi eszközöket, 
melyek a hajdani paraszti kul-

túrát mutatják be. A kocséri 
óvoda is bemutatkozott, mely a 
gyönyörű Dósa kúriában van, 
de készültünk helyi újságokkal 
és kiadványokkal is. A kiállítók 
névsora nagyon széles körű, 
ez is jelzi azt, hogy mennyi 
érték van a faluban, és mennyi 
értékes ember él nálunk. Ez-
úton is hálásan köszönjük ne-

kik, hogy rendelkezésünkre 
bocsátották munkáikat, féltve 
őrzött kincseiket.

- Damó István grafikus-
művész

- Utassy Dóri- festmé-
nyek

- Utassy György – vadá-
szattal és természettel kap-
csolatos fényképek

- Romanek Inka alkotá-
sait is vittük. Ezeket a fest-
ményeket a vakon és gyen-
génlátók is „megnézhetik„, 
hiszen letapogatva megjelení-
tődik a kép számukra is.

- Horváth Jánosné Far-
kas Ilona - gobelin, kézimunka

- Bálint Éva – gobelin, 
kézimunka

- Kiss Istvánné Rózsi 
néni – tűgobelinek

- Vágó Sándorné gyö-
nyörű csipketerítők

- Dávid Gambiannti Gé-
za - pop- art festmények

- Kasza Csabáné Irénke- 
grafitrajzok

- Bodnár Andrásné- ke-
rámia tányér gyűjtemény

- Vadásztrófeák- Idősebb 
Tajti Béla bácsi hagyatékából, 

Vanyúr Lajos preparátornak 
köszönhetően

- Pestiné Mészáros 
Mónika – rönkfa rajzok, fest-
mények

Kocsér jász kirajzású tele-
pülés, a Népkör erősen ápolja 
a szép régi hagyományokat.  
Nagy öröm számunkra, hogy 

a jászok egyre fontosabbak 
a hazának, és nem véletlen, 
hogy május 6-át a Magyar 
Országgyűlés Jász- és Kun em-
léknappá nyilvánította. Ná-
lunk a civilek, az idősek ápol-
ják a jász hagyományokat és 
adják tovább a fiataloknak. A 
mostani Jász Világtalálkozón 
gyönyörű népviseletekben 
vonultak fel a résztvevők, 
és nagyon büszkék voltunk 
hagyományőrző tüzéreinkre 
is, akik parádés bemutatót 
tartottak a közönségnek. Re-
mek napokat tölthettünk el 
a rendezvényen, és várjuk 
a jövő évet is!„ –mondták el 
beszélgetőpartnereim, Dávid 
Krisztina és Országné Molnár 
Katalin.

Lejegyezte:
Lőrinczy Veronika
Fotók: Csányi Rudi
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35 éves a Nagykőrösi Arany János Kulturális Központ Díszítőművész Köre
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„Mennyi szín, mennyi
 szín,mennyi kedves

És tarkaságban annyi nyugalom
És fehér és piros és virító-sárga,
Izgató kék és harcos barna szín

S micsoda nyugodt, nagyságos 
arcok, ...”

 (Ady Endre: A Kalota partján)

A Díszítőművész kör kiállí-
tására 2014. augusztus 18-án 
került sor.

- Amikor 1979-ben a két ügyes 
kezű, kreatív asszony, Kőrösi 
Balázsné és Nyíri Lajosné 
elhatározta, hogy másokkal 
is megismerteti a magyar 
népművészet kincsesházát, 
vagyis egy szakkört hoz 
létre kézimunkázni szeretők 
számára, talán nem is gon-
doltak arra, hogy 35 év el-
teltével ez a szakkör még él, mi 
több, ereje teljében van friss, 
erős, eredményes. - mondta 
köszöntőbeszédében Dr. Var-
ga Ferencné, a Népművészet 
Mestere, Király Zsiga- díjjal 
kitüntetett hímző, a Duna-Tisza 
közi Népművészeti Egyesület 
vezetője. 

Dr. Varga Ferencné méltatta 
Orbán Istvánnét, népi ipar-

művészt, aki a kőrösi Hímző-
kört 15 éve vezeti, s munkája 
eredményessége itt, ezen a 
kiállításon is megmutatkozik. 
Hűen tükrözi a magyar nép-
hagyományt. Minden tűje, 
öltése ezt igazolja. Műveltsé-
günkhöz hozzá tartozik, hogy 
ismerjük a nép művészetét is, 
hiszen minden abból fakad, 
a tiszta forrásból. Ezen a ki-
állításon bemutatott alkotások 
csak részben tudják megmutat-

ni azt a színt és sokféleséget, 
amit a nép ötletességgel, fantá-
ziával kialakított és megvalósí-
tott. Hiszen hatvannégy tájegy-
sége van a Kárpát-medencé-
nek, s ebből itt harmincöt tájra 

jellemző öltéstechnikájával ké-
szült darabokat tudtunk meg-
mutatni és ez mind más!

A kecskeméti és nagykőrösi 
hímzőkör tagjainak kapcsolata 
szoros, inkább testvérinek 
mondható. Sokat dolgozunk 
együtt, gondolatainkat kicse-
réljük, szakmailag támogatjuk 
egymást. A Hímzőkör számtalan 

N É P M Ű V É S Z E T   N Y O M Á B A N

kiállításon öregbítette nemcsak 
a saját, de Nagykőrös hírnevét 
is az elismert díjakkal, sikerek-
kel. Ezek után Szabó Károlyné 
- a nagykőrösi Hímző Kör aktív 
tagja -  köszöntötte Dr. Varga 
Ferencnét és Orbán Istvánnét: 
akik példaképek. Akik segítő-
készségükkel, a magas igé-
nyességgel a színvonal iránt, 
megmutatták és mutatják a 
helyes irányt, ami felé haladni 
kell. Ők ösztökélnek bennün-
ket az újabb és újabb próbák 
megtételére. Azt szokták mon-
dani, hogy a hagyományt ápol-
ni és őrizni kell. Én cáfolom 
ezt, mert amit mi itt végzünk, 

az nem hagyomány ápolás: 
mert a hagyomány nem beteg! 
A hagyományt nem őrizni kell: 
mert a hagyomány nem rab! 
Hanem tovább vinni, nekünk, 
alkotóknak, éltetni kell közö-
sen, együtt.

Az egybegyűlteket köszön-
tötte még Fekete Erzsébet 
népi iparművész is, aki a kecs-
keméti Hímzőkör tagja. Ez a 
kiállítás speciális. Speciális 

abban, hogy népművészetről 
szól. Hímzésről, szövésről, 

csipkeverésről: egyszóval 
olyan kézzel végzett igényes 
munkáról,amit ma kevesen 
végeznek. A valaha minden 
asszony által végzett szövés 

– fonás - öltés, manapság már 
nem tölti ki mindennapjainkat. 
De jó, hogy vannak még 
közöttük (és lesznek is) olyan 
motivált asszonyok (férfiak), 
akik tovább viszik, átköltik a 
modern élet követelményei 
szerint, hogy soha se feledjük, 
ami szép, értékes, hasznos, 
felemel, örömet okoz.

A gyökereket.

Horváth Ágnes
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Balogh Edit: „Szent István 
is arra törekedett, hogy 
megszüntesse a nomád 

életmódot„

Ilyen, és ehhez hasonló 
gondolatokat fogalmazott 
meg az Augusztus 20-i ünnep-

ségen Romhányiné Dr. Ba-
logh Edit, Abony város 
polgármestere reggel 9 óra 
elmondott beszédében. A 

rendezvényen sok politikus, 
jelenlegi regnáló képviselő, 
és persze a Fidesz és egyéb 
párt- vagy civil jelöltek zöme is 
részt vett. Nem hiába, jönnek 
a választások. A polgármester 
beszéde alapvetően történel-
mi tárgyú volt, nem kifejezet-
ten kampányszöveg, de mon-
dandójába beleszőtte az aktu-
álpolitikát is. Elmondta, hogy 
szerinte Szent István lehet a 
mai politikusok mintaképe, 
mert összetartásra törekedett, 
egyenlőségre az országban. 
Kiemelte, hogy István király 

arra törekedett, hogy megszün-
tesse a nomád életmódot, mert 
az nem volt megfelelő. 

Balogh Edit szerint a külföldi 
és idegen embereket is el kell 
fogadni, mert ők ékesítették a 
nemzetet a különböző kultú-
rájukkal, és össze kell fogni az 
országnak a vészes időkben, 
és a politikusoknak össze kell 
tartaniuk. Balogh Edit beszé-

de elején megköszönte az 
István a király című színdarab 
szervezőinek, előadóinak a 
fantasztikus előadást.

A délelőtti program során 
Ünnepi Szentmisén vehettek 
részt a hívek, a szokásos Ünne-
pi körmenethez csatlakozhat-
tak, és megszentelték az Új 
Kenyeret is.                        LŐVE

Augusztus 20-án délben az 
abonyi Katolikus Templom 

harangja szólt a
Kossuth Rádióban

Augusztus 19-én este megtelt 
Abony Város főtere az István 
a király című színdarab nézői-

vel, akik a már örök klasszikus-
nak számító darabot tekinthet-
ték meg a templom tövében. 
Remek rendezés, kiváló díszlet 
és már profivá értett csapat. 

Ezzel lehet jellemezni a Biha-
ri Színkör mostani előadását. 
Polyák Attila a helyszínen járt 
és az itt látható képeket küldi 
Olvasóinknak sok szeretettel.

HH

Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu
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István a király Abonyban: 
hatalmas közönségsikert 

aratott

Érdemes volt az ünnepkor, 
Augusztus 20-án már 11 óra 
50 perckor a Kossuth Rádiót 
bekapcsolnia minden abonyi 
lakosnak, hiszen a déli ha-
rangszó ezúttal Abonyból 
szólt. A Katolikus Nagytemp-
lom harangja zúgott tehát 
Szent István ünnepén. Ne-
künk, értünk, abonyiakért is, 
az egész országban. A harang-
szó előtt bemutatták Abony 
egyik büszkeségét, az abonyi 
Szent István Római Katolikus 
Templomot.

LŐVE
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